BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: Grupo de Estudos de Apoio A Adocdo anjos da Vida

CNPJ: 10.254.466/0001-77

FONE: 33634390

ENDERECO: Rua 2000, n'293

CEP:

88330-462

E-MAIL:  gruposadocosniosdaVida@

otmail com

RESPONSAVEL: Gustavo Vidal

CPF: SIS

CONVENIO Ne : 008/2018 FMDCA PARCELA:

SITE DE PUBLICAGAD PRESTACAO DE CONTAS: www.grupoadocsioanjosdavida.com.br

DATA DE PUBLICAGAQ: 20 de Abril de 2021

OBJETO DO CONVENIO: O presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execugdo do projeto
Passos de Anjos I, IV, V de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a2 adagdo Anjos das Vida, destinados

a adequacio aos principios da nova legistagio assegurando uma pratica de estudos , junto aos postulantes, em um processo

psicossocial de ensino aprendizagem que oferega, os subsidios necessarios para garantir a seguranga pessoal, clinica, juridica

psicologica e social, em todo o processo de adagfo, conforme projeto e plano de trabalho: )

DOCUMENTO
Transferencia HISTORICO RECERBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMERO DATA
1 31/03/2021| Transf. |Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianga e Adolescente Pare. 03 RS 34,215,85
2 31/03/2021| Transf. |Pago Honorario - Flavia Cristina de Oliveira RS 1.610,55
3 31/03/2021| Transf. |Pago Honorario - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira RS 3.264,51
4 31/03/2021| Transf. |Pago Honorario - Coordenador - Luciano Pedro Estevao - RS 3.044,51
5 31/03/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
6 31/03/2021| Transf, [Despesas Bancarias RS 10,45
7 01/04/2021| Transf. |Pago Honorarios - Pedagoga - Suzete Cerutti Kummer RS 2.625,72
8 01/04/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
9 05/04/2021| Transf. |Pago Honorarios - Psicologa - Aline Cardozo RS 2.625,72
10 05/04/2021| Transf, |Despesas Bancarias RS 10,45
11 06/04/2021| Transf. |Pago Emasa Agua RS 32,13
12 06/04/2021| Transf. |Pago - Celesc RS 46,94
13 06/04/2021 Transf. |Pago Net Servigos RS 128,91
14 06/04/2021| Transf. |Pago Darf de IR Aluguel RS 29,70
15 06/04/2021| Transf, |Pago Darf RS 395,57
16 06/04/2021| Transf, |Pago Impostos - INSS RS 4.725,42
17 06/04/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
18 07/04/2021| Transf. |Pago Aluguel - Rolando Eberie RS 2.270,30
19 07/04/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
20 08/04/2021| Transf. |Pago - NF - Honorarios Contabilidade Oliani - RS 600,00
21 13/04/2021| Transf. |Transferencia PMBC FMDC RS 12.753,17
22 13/0472021| Transf. |Deposito Online RS 62,70
23 13/04/2021| Transf. [Deposito Online RS 0,73
24 13/04/2021| Transf. |Transferencia PMBC FMDC RS 63,43
_ yd TOTAIS R$ 34.279,28 | RS 34.279,28

BALNEARIO CAMEDRIU e Abr de 2021.

O// -

:usK’o Vidal
Presidente

Luciano Oliani CRC/SC 28562/0

Contador

CRCIS

Contador

sC 28562/0




13/04/2021 Banca do Brasil
Wil Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1489-3
Conta corrente 109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
Peipdodo  de31/03/2021 alé 13/ 04/ 2021
Dt Dt Agoigem Lote Histérico Documento
balancete movimento - E e A
15/03/2021 0004 00000 000 Saldo Anterior
31/05/2021 1489 93015 551.489.000.190.140
31/03 1482 190140-0 PMBC FMDCA MOV
31/03/2021 1489 98015 470 Transferéneia enviads 551.489.000.017.16%
3103 1489 17189-7 FLAVIA € O 8AN
8170372021 0000 13105 253 TED Trans! flet Bispaniv 33.101
104 3569 00909281081 GRASIELA APARECID
31/03/2021 0000 13105 33.102
104 3208 7329874%968 LUCIANO PEDRO EST
31/03/2021 0000 13113 Zij Tar DOC/TED Elairsiice 800.901.100.099.647
Cobranga referente 31/03/2021
21/63/2021 0000 1813 3iG Tar GOC/TED Bl 800.901.100.098.648
Cobranca referente 31/03/2021
01/04/2021 0000 13105 40.101
01/04/2021 0000 13118 316 Tar DOC/TED Eletitnias 860.911.100.037.923
Cobranga referente 01/04/2021
05/04/2021 6000 13108 393 TED Trans! Elstr.Disponty 40.501
756 3060 05114516957 ALINE CARDOZO COS
05/04/2021 0050 13118 Zij Tar DOC/TED Betroai 840.951.100.662.661
Cohranga referenie 05/04/2021
06/04/2021 0000 14175 £00.001
06I04/2021 0000 13105 40.601
06/04/2021 0000 13105 40.602
06/04/2621 6000 13105 40.603
0BI04/2021 0080 13105 40,604
NET SERVICOS
06/04/2021 0000 13105 40.605
DARF - 10.254.466/0001-77 -3208
06/04/2021 0000 13105 376 impadios 40.608
DARF - 10.254.466/0001-77 -0561
06/04/2021 0000 13105 146 iS5 Anscadsgas 40.607
GPS- ident.: 10254466000177 - 02/2021
06/04/2021 0000 13118 315 Tar DOC/TED Blsticniss §20.961,200.095.680
Cobrant;a referente 06/04/2021
07/04/2021 0089 13105 353 TED Transf Elet 40.701

https://autoatendimento. bb.com .t)rlapf@pj-aytsatendimentelindex.html#:'lempl_atelrgF@nsy!_t_ag—ﬂ-zf-’o@g-z.bb

G338131342255322008
13/04/2021 13:49:55
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13/04/2021 Banca do Brasil
337 3483 41935659987 ROLANDO EBERLE
07/04/2021 G000 13118 310 Tar DOC/TED Hetidnico $00.971.100.045.380 10450 13.353,17C
Cebranca réferents 07/04/2021
08/04/2021 0000 13165 109 Pagaments de Bolste 40,801 600,00 D 12.783.17 C
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
1370472021 1429 61489 144 Transferénsia enviada 551.489.000.190.140 12.7583,17D
13/04 1489 PMBC FMDC 00010254466000177
13/04/2021 7451 19408 74.511.940.800.124 62,70 C
7451:05-SOP-BALNEARIO CAMBORIU
13/04/2021 7451 19408 830 Depdsila Onfing 74.511.940.800.125 073C
7451:05-S0P-BALNEAR!IO CAMBORIU
13/04/2021 1499 01489 144 Transferéncia envisda 551.489.000.190.140 6343D
13/04 1483 PMBC FMDC 00010254466000177
13/04/2621 0000 ooooo 999 SALDO 000C
Transacao efeiuada com suces=o por: JE748576 GUSTAVO VIDAL.
N MQJN -
/I 0y N '
https://auteatendimento bb_cam.briapf-apjautoatendimerto/index. hirri#/ierplate/~2F consultas=2F009-2.bb
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RECIBO

NOME: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
ENDERECO: RUA 1950, N° 901

CIDADE:BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 10.254.466/0001-77

N° DO TERMO DE | N°DA PARCELA | N° DO EMPENHO VALOR
COLABORAGAO )
004/2019 04° 4 RS 34.215.85

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA
E DO ADOLESCENTE A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA

PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente a 43 parcela do primeiro aditivo do

Termo de Colaboragdo FMDCA n° 004/2019, autorizado através da Lei Complementar
101/2000, - destinado a execucgao de dois cursos de preparagéo a Postulantes de modo a
atender 40 pessoas ( 20 em cada grupo), bem como executar 300 atendimentos (individuais
e /ou familiares) a 80 pessoas envolvidas no Processo pré, durante e Pés-Adogao conforme

detalhado no plano de trabalho.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 20 DE ABRIL DE 2021.

(/ '//c -

Carim ecﬁ(ési’ﬁatura do Presidente
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Carl o e Assmatura do Tesoure:ro
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PREFEITURA
BALNEARFO
CAMBORIU

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

&
) 55 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
i ,4_‘;3“ ADOLESCENTE - CMDCA

ot FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

Dliifeton ==l 7T ADOLESCENTE - FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 34.215,85

Relativo a parcela N° 03 do 1° T.A ao Termo de Colaboracao PMBC TC N° 009/2019, por meio

do Chamamento Pablico n® 002/2017 firmado com o Municipio de Balneério Camborit, foi

realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos

registros contébeis, permanecendo a disposicao dos 6rgaos de fiscalizacdo e auditoria para 0s

exames que se fizeram necessarios.

Outrossim , declaro ainda que a documentagdo comprobatoria da

realizacdo das despesas ndo foi utilizada em outro convénio/acordo/ ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaragdo aos 20

dias do més de Abril de 2021.

é//

Presidente

Gustavo Vidal

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129

cmdcabalneariocamboriu@gmail.com




ESTADO DE SANTA CATARINA

_‘ PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

= CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
PREFEITU A ADOLESCENTE - CMDCA

BALNEARIO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU ADOLESGENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balnedrio Camborit, 20 de Abril de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, € uma entidade nfo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balnedrio Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

O valor de R$ 12.753,17 (Doze Mil Setecentos e Cinquenta ¢ Trés reais ¢ Dezessete
Centavos., realizada a devolugdo do valor a PMBC, que se refere aos salarios e impostos dos
colabores que ndo fazem mais parte da entidade sendo que a mesma ainda nfo contratou ninguém

para substitui-los.

Também faz parte desta devolugdio diferenca de consumo na Agua, Luz, Papelaria e

Grafica devido que os atendimentos sdo feito remotamente.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

/‘/‘
/ ¢ Gustavo Vidal

Presidente 7} ﬂ%@ : "
J /77 Ld&ﬂ/ .
/

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com



: . ESTADO DE SANTA CATARINA )
,‘@r g PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
= ¥ ¥ CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

k)
PREFEITURA d (/7" ADOLESGENTE - CMDCA
BALNEARIO cmaca T3 v FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU Dot Combard ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camborit, 20 de Abril de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade nio governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneario Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Deposito no valor de R$ 63,43 referente a despesas bancarias , relativas a parcela n® 03.

Conforme comprovante em anexo,

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

~~ P

C ///,%/ -
7

&// Gustavo Vidal

Presidente

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocambeoriu@gmail.com




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE = CMDCA

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAQ ANJOS DA VIDA

&

FRZFEITURA
BALNEARIQ
CAMBORIU

Balneario Camborit, 20 de Abril de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade nfio governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneario Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Por equivoco foi efetuado o pagamento dos impostos do més 02 ao invés do Més 03 porem
informamos que o INSS no valor de R$ 4725,42 ja foi compensado na SEFIP conforme conta na
mesma em anexo. J4 as guias de DARF no valor de R§ 29,70 e R$ 395,57 foi solicitada a Receita

Federal do Brasil a retificagdo dos pagamentos conforme documentos em anexo.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

i

L/ -
K%MGustavo Vidal

Presidente ﬁ;?{&q { o
77 s 4y /,u )

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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Redarf Net - Pecido de Retificacdo 100455738 : Vollar lmpriiir

/oL CNPY
10.254.465/0001-77
CONTRIBUINTE
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU AN

Pedido eletrénico de relificacio n”: 0806.1959.bfa5.0ale, recepcicnado em: 15/04/2021 -
03:54:50.

RETIFICAZAD SOLICITADA - DARF

3

N° Pagamento . 4652961954
PA 31/03/2021

CNPJ 10.204 . £55/:0001-77

Vencimento 20/04/2021
Valar total RS 335,57
Dzig do pagamento 0% 0420zt

nento do Pedido e Enviss3o do Comprovanie da

w

sponivel par 8 mesas na opgdo "Aconzan
cA0" desla aplicativo.

Inicio

W&w ﬁ%
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Redarf Nel - Pedido de Retificagdo 100120043 Vi

A CNPJ

4 T e i

8 10.264.406/0001-T7

GCONTRIBUINTE

GRUPO DE ESTUDOS E APOID A AQOCAU DE BALNEARID CAMBORIU AN

Pedido elelidnico de retificacin 0. 210d.58¢7 fdfZ.alel. recapuicnado em; 15/G4/2021 -

(R:53:10.

RETIFICACAD SOLICITADA - DARE
WY Paiiaieaio ABRZUELT

- FA 30/04/2021

. CNPJ 10,254 468/0001-77

Cadign da rec=ita 3208

5
Pt
E
N
N}

Vil
Vator toial RS 2070

Data do pagamsiio 0Ri04/ 2021
pedido de refificag 2o cerd envindo para o Calva Fostal do Centro Virual de Alendimenio 20
cte - {@-CAC)

spaived par
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6 messs na opg Al copaihanedo do Pedidn g Eniisho do Cormpioval e da
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PARFCER DO CONSELHO | ISCAL

oy

O Conselho Fiscal do Grupo de Est dos ¢ Apoic A Adogio de Bal. Camborit — “Anjos da Vida",
10.354.466/0001-77, no uso das alribuighes legais e estatutirias, apos haver
q 5 de Contas relativa a 03° parcels
lo 1° Termo Aditivo de Prorrogagiio ao Termo De Colaboragho do Convénio 00420619,

nrocedimenio ao eExame dos Jl_'\.%i. Eil
i .

5 x § D Fad
Ug COmMPOC a Prest

Manifesta-se favoravelmente, em razao 4 It sylaridade dias comas © dos  documentos
YLt » . . - iil “ .

comprobatorios apresentados, opins pela 5ua aprovagao.

g i - w, L7 )
Ay \ .
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R i 1 e L
CPF S
Y 7 * 2 i e L
{'onsclho Fiscal
{ ’) A1 NE N iR

Conselho Fiscal

VI ADMIR MARCOLIN TRAUTWEIN
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o - - 02 - Periodo de Apuragdo 131/03/2021
MINISTERIO DA FAZENDA . a, |
= e ;_- Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
- Documente de Arrecadacio de Receitas Eederals
b v A 04 - Cédigo da Receita RE - 3208
- %’ DARF | — . N —
05 - Numero de Referéncia
01 - Neme / Telefone da Empresa B
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIQOBAMBERREE-\ENdDSEA VIDA 20/04/2021
(47) 3248-2598
Base de Céleulo: 2.300,00 L 07 - Valor Principal | 29,70
Observagao: I -
08 - Valor da Multa )
ATENCAO 09 - Valor dos Juros e / ou 7
E vedado o recolhimente de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal doe Brasil (RFB) cujo valer |10 - Valor Total o 29,70
total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrende tal situagao,
adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de |11- Autenticacdo Bancaria (Somente 12 e 2° Vias)
periedos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.
Valores expressos em reais.
''''' - o - - ' - ~ folha SCI VISUAL Practice
- o o |02 - Periodo de Apuragéo 31/03/2021
MINISTERIO DA FAZENDA 1
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
¥ Documento de Arecadag@o de Receitas Federais
R0 04 - Cadigo da Receita | 3208
% #~ DARF | I S
05 - Numero de Referéncia
01 - Neme / Telefone da Empresa -
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIQOBAMBERIE-\ANdD®MA VIDA |  20/04/2021
(47) 3248-2598
_Base de Céleule: 2.300,00 - |07 - Valer Principal N o 29,70
Observagao: o -
08 - Valor da Multa - - .
- e Sa——
ATENCAO 09 - Valor dos Juros e/ ou
E vedado o recolhimento de tributos administrades pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10~ Valor Total o B 29.70
total seja inferier aR$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo,
adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de |11 - Autenticagdo Bancaria (Semente 17 e 2° Vias)
periodos subseguentes, atéque o total seja igual ou
superier a R$ 10,00.
Valores expressos em reais. e ERIAL
e e  GERTIFICO QUE O ggzwco CONSTANTE
- - o DEE; £ DOCUMENTO FOI PRESTADO 2 "E ACETTO | Tgiha SCT VISUAL Practice
EM __Q_g_‘,____;,Oﬂ_.__ s

|-— ;,!LIET

| //M/Lcj ,,44



06/04/2021

: g Transagdes Pendentes
EMPRESA

do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

BW04Q021120416

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

es/ea/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 12.84.16
1489381489 aees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCEA 1489-3 CONTA: 109,.976-0

AGENTE ARRECADA&DR
CNC @81 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODPIGO DE BARRAS =

DATA DO PAGAMENTO 95!6412521
PERIODO DE APURACAQ 31/e3/2021
NUMERO DO CNP3 10.254.466/@881-77

CODIGO DE RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR BO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTICACAB SIS,,_,: E.8iC.DE@.711.8
Madelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunta Eorat/Eutec n. 681,DE 28e6

CENTR L DE ATENBIME’N'TD BB

4004 @001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
e8e@ 729 @281 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

egee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA
0860 729 5678

IS DE

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
@8ee 729 e888

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

As_,smc'jda par JE‘MBSTE GUSTAVO VIDAL
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE

| 06/04/2021 11:40:33
06/04/2021 12:04:16

Tranzzgao efetiada com sucess0.
Transagao efeluada com SUCBSED Par: : JE748577 MATHEUS JULIO MULLE. o -
W) Dl

hitps:/fauteatendimento2.bb.cam briapt-apj-autoatendimeniofindex. htmi#/lemplate/~2Fpendencias~2FGTRY. bb%3FdisponivelCelular=sim

11



MINISTERIO DA FAZENDA R ] _ I
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77

Documente de Amecadagie de Receilas Federais

T02- Periodo de Apuragao | 28/02/2021

04 - Cédigo da Receita 0561
DARF I —

05 - Numero de Referéncia

"01-Nome / Telefone da Empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 06 - Data de Vencimente ] ~19/03/2021
(47) 3248-2598
“Base de Caleulo: 11.95608 ~— |07- ValerPringipal = | 395,57
- Observagéo - -
08 - Valor da Multa I - o
ATENCAO 09 - Valor dos Juros e/ ou | E
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10 - Valor Total - | 39557

total seja inferier aR$ 10,00. Ocorrendo tal sﬂuag,aﬂ
adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de |11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 1° e 2° Vias)

periodos subseguentes, atéque o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

~ folha SCI VISUAL Practice

02 - Periodo de Apuragdo 28/02/2021
MINISTERIO DA FAZENDA o - ) o
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF au CNPJ 10.254.466/0001-77

Decumenta de Arrecadagdo de Receilas Federais

04 - Cadigo da Receita ' - 0561

05- Numero de Referéncia

01 - Nome / Telefone da Empresa -
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 06- Datade Vencimento |  19/03/2021
(47) 3248-2598
Base de Céleulo: 11.95603 ' 07 - Valor Principal - 39557
' Observagao: - i
08 - Valor da Multa o

ATENCAO '09- Valordos Jurese/ou |
E vedado o recolhimente de tributos administrades pela Eneargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10 - Valor Total - | 39557

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo  tal situagao,
adicione esse valor ao trbuto de mesmo cédigo de |11 - Autenticagao Bancaria (Somente 1% e 22 Vias)
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

p———

I o o } 1= A MATERIAL ~ANSTANTE] _
CERTIFIVG SERVIGO™ folha SCI VISUAL Practice

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOl Segsmapo E ACEITO

EM____E{:[E-!'O\{ S

é/ }sﬁmatura
Nome:!

V Presi h;‘l'\lc

-—r—m—-—"“_‘: ﬁ / / g e
é W Y gl -



06/04/2021 Banea da Brasil
ﬁ _ G333061152001386020
5 06/04/20621 12:06:35
: Transagbes Pendenies

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e6/e4/2e21 - AUTOATENDIMENTO = 12,086.35
1489301489 eea2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169,976-@

AGENTE ARRECADADOR
CNC 8e1 - 1489 - AGENCIA BALNEARIG CAMBORIU SC
CODIGO BE BARRAS ==

DATA DO PAGAMENTO e6/e4/2621
PERIODO DE APURACAD 28/02/2021
NUMERO DO CNP3 10.254.466/6801-77
CODIGO DE RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA ===z ==ze

DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR BA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

AUTENHCACAQ 'STSBE: 1.E9A.438.128, 35A 73A
Modelo Aprovade pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n, @@1,DE 2086

CENTRAL DE ATENBIMENTB BB

4094 0@a1 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
6868 729 eedl DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC
@800 729 @722

INFORMAEGES, RECLAMAECDES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@8e@ 729 5678

RECLAMACOES NAQ SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
6888 729 eess

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada par JE748576 GUSTAVO VIDAL B 08/04/2021 11:42:53
JET48577 MATHEUS JULIO MULLE 06/04/2021 12:06:35
Transagao efetiada com sucesso
Transagdo efeluada com sucessa par: JE7T48577 MATHEUS JULIO MULLE. - o o
/0
V.,
LEL L g X
7 414 ﬁ{/@h‘ /.

hilps:/fautaatendimente2.bb.cam.briapf-apj-auteatendimento/index himi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdispanivelCelular=sim



fencimente: 18/03/2021

SONTABILIDADE OLIANI folha SCI VISUAL Practice
i MINISTERIO DA PREVIDENGIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2100
i INSTITUTO NACIONAL BO SEGURO SOCIAL - INSS - -
4- COMPETENGIA 02/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS - - R o o
5 - IDENTIFICADOR 10.254.466/0001-77
- NOME OU RAZAQ SGCIAL  FONE/ENDEREGO - — i = = - -
GRUPQ DE ESTUDOS E AFOIO A ADDCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA | 6 - VALOR DO INSS 472542
RUA 2000, 833 - - -
Cenira - BALNEARIO CAMBORIU - SC 88330456 7=
47 3248-2598 - = — S
8-
 2-VENGIMENTG o o . - ~ |9-VALORDEOUTRAS - -
(Usa exclusiva INES) ENTIDADES 6.00
ATENGAD: Evedada a uliizacac de GPS para Recalhinents de oo iia de valor infenor ao i — — —
astipulario em Resalugas publicada pelo INSS. A recaila que resuliar valar inferior devers ser 10 - ATM/MULTAS E JUROS
atficionada & cantribligas ou impartansia corespandants Ros meses subseqiientes, até que = T - - - 1
o tofal seja jgual ou supsiior ao valar minims fisado. 11 - TOTAL 4.72542
~ 85880000047-4 25420270210-5 01025446600-8 01 772021027-0 T12-AUTENTIGACAD BANCARIA )
L
CERTIFICO QUE O Salehts CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI SEceaiss E ACEITO
em &6 1 O \'{ |
O ,ﬂc»:ﬁaiura
Nome: /’
Presid nr_' nh: .|
. I : /z — -
I/
Vencimento: 19/03/2021 4///%[/7 2
CONTABILIDADE QLIANI folha SCI VISUAL Practise
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOGIAL - MPAS 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - T - - S
4 - COMPETENGIA 02/2021
GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GPS - - o -
5- IDENTIEICADOR 10.254 466/0001-77
1- NOME OU RAZAO SUGCIAL / FONE { ENDEREGD T o o - o e S -
GRUPO DE ESTUDOS E APQIO A ADOCAO DE BALNEARIO GAMBORIU- ANJOS DA VIDA | 6- VALOR DO INSS 4,725 42
RUA 2000, 833 - - i -
Centro - BALNEARIO CAMBORIU - SC 88330466 7-
47 32482598 R - -
8-

T 2-VENGIMENTG - o . o ~ | 9-VALOR DE OUTRAS o - ) N
fUss exclusiva INSS) ENTIDADES 0,00
—ATENGAO: Eviiadaaufizacas de GPS para Rocollimenta O recoita de valorinfediorag. | D i = —

estipulada em Resalugs publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser 10 - ATM/MULTAS E JUROS
adicianada 3 cantribuicin ou impariancia corespoandents nos meses subseqiientes. alé qus B == o T S
o total seja igual oy superiof ao valar misin fisade. 11-TOTAL 4.725 42

— 12- AUTENTICAGAQ BANGARIA

T



06/04/2021 Banea de Brasil
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4904 ©B21 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0820 729 00G1 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS; INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8880 729 @722

INFORMACOES; RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS:

OUVIDORIA

o838l 720 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS

HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
8O0 729 0083

INFORMACOES; RECLAMACOES; CANCELAMENTO DE
CARTAD; OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA:

EEEREERE JTA CONTRIBUINTE ##%#kex®

Assinada por JET48576 GUSTAVO VIDAL 08/04/2021 11:50:06
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 06/04/2021 12:08:18

hllpéiil‘aﬁéaténﬂiméﬁteé.b.ééfr‘\.br]éﬁf:éFjj-éutoafendinfenir)ﬁhdex.htiﬁl#itén’lpl'ate]%éffﬁénenciaéiﬁFéTF"Y.bB%S?ﬁiSﬁ!oﬁivél@'Elul'arééirﬁ 2f2



06/04/2021 Baneo de Brasil

— (333061152001386024
S 06/04/2021 12:08:19

Pagamento de convénios/titulos com debito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

86/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.€8.19
1483301489 egas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

M:NISTERID DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL

GUIA ‘DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA; 1489-3 CONTA: 169,976-0

CODIGD DQ PAGAMENTO

COMPETENCTA 022021
IDENTICADOR 10254466000177
DATA DO PAGAMENTO 86/04/2821
VALOR DO INSS 4,725,42
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,68
VALOR ATM/IUROS/MULTA 0,68
VALOR TOTAL 4.725,42

CENTRAL BE ATENDIMENTO BB

4084 @281 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@880 729 @88l DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC
8888 729 0722

INFORMACOES, REELAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

eaee 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUATIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO,

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
@see 729 eess

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

es/e4/2e21 - AUTOATENDIMENTO = 12.08.19
1489301489 8885

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE SUB SOC AN305 FMDCA PMBC

CODIGO DO BAG&MENTO 2126
COMPETENCTA 62/2021
TDENTICADOR 10254466000177
DATA DO PAGAMENTO 6/04/2021
VALOR DO INSS 4.725,42
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,00
VALOR ATM/3JUROS/MULTA 8,08
VALOR TOTAL 4,725,42

DOCUMENTQ 846687
AUTENTICACAO SISBB:

hitps:#autoatendimento2.bb.cam.briapf-apj-atteatendimentofindex. itmi#template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb % 3FdispanivelCelular=sim 1/2



BLUMENAU - SC , 07 DE ABRIL DE 2021

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

INFORMAMOS ATRAVES DESTE DOCUMENTO, QUE RECEBEMOS O
ALUGUEL, REFERENTE AO MES DE MARGO DE 2021,NO VALOR DE
RS 2.270,30 , REFERENTE A CASA ALUGADA NA RUA 2,000 N.1003,
EM BALNEARIO CAMBORIU, CREDITADO VIA TED EM MINHA CONTA
CORRENTE NO BANCO BRADESCO.

ATENCIOSAMENTE - 4

ROLANDO EBERLE - S —

. M
CERTIFICO QUE O ggryicg CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI SE5e022 E ACEITO

EM_OY JQ‘{ A

Agsipatira
/
Nome: i

/ Wiesidente

7
/’% ’%ny '




13/04/2021 Bance do Brasil

G3331309424877291
13/04/2021 09:49:19

sy |
1 - =~
3@ é Emissao de comprovantes - 3o nivel
Ewabpisd | '
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 89,49,20
1489301489 SEGUNDA VIA 2801

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE; SUB SOC ANJOS FMBCA PMBC
AGENEIA: 1489-3 CONTA: 109,976-0
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJ0S FMDEA PMBC
BANCO: 237 - BANCO BRADESEO S.A.
AGENCIA: 3483-5 - PRIME BLUMENAU
CONTA: 11,918-0

FAVORECIDO: ROLANDO EBERLE

CPF/CNP3: S

VALOR: R$ 2.278,30
DEBITO EM: @7/@4/2021

DOCUMENTO: e4e7e1l
AUTENTICACAO SISBB: 2.762.C2€.1D8.6B2.€BF

Transacao efetuada com sucesso por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

htlpslfautoatendimento,bb.c.om.brlapf—apj-autnalendin‘sentof index.html#ﬂemplate;’~2Fconsultas~2F869—1 .bb
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
L SECRETARIA DA FAZENDA 83
o~ Serie: E
-‘1@3 Data Emissdo;  15/04/2021
=1 NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
Certificagao: E1179-15A3B
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME
Nome Fant=sia. CONTABILIDADE OLIANI
CNPJ/CPF: 11.126.134/0001-70 Insc. Municipal: 159092 Insc. Estadual;
Enderego: AVENIDA 5 AVENIDA N%: 180
Bairra: VILA REAL Compl.: SALA2
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SsC CEP: 88330-000
E-mall:_fiscal@contabilidadeoliani.com.br Telelone: 4732641692
DADOS DO TOMADOR
Nome/Raz3o Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA
CNPJICPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal; Insc. Estadual:
Endereqo: R 2000 N 893
Bairro: CENTRO . Compl.:
Muni - BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-466
E-m Telelone:
DISCRIMINAGAQ DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE AQ BOLETO N* 5134 DATA 0ki0 21
Item Tributdvel| Qtde.| VI Unitario R$ Total R$
HONORARIOS CONTABEIS Sim 1,00 00 (GO0 AOG 00
£ o MATERIRL CONSTANTE
CERTlF!CO Qu SER\I!GO
CEBIDO
RECEBILY ACEITO
DESTE DOCUMENTO FOI PRESTADO, E
7 7
/ A,r,mat( ra
Nome: / / -
i “P’r;gn :c'l'li*" e
/)///WLM 7 /, frrf A .
Valor Tributével: Valor no Tributével:
RS 600,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 600,00
Valor Total das Dedugies: | Desconto Incondicionado: |Desconto Candicionado: Base de Calculo: Aliquola: Valor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 600,00 0,0000% R$ 0,00
PiS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Quiras Retengies:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 600,00

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO

17.19 - Conlabilidade, inclusive servigos téonicos e auxiliares,

OUTRAS INFORMACOES

Més de Compelancia:  04/2021

sty

Local do Rec

BALNEARIO CAMBORIU/SC

ento: Dala Geragdo: 15/04/2021 08:40:40
Recolhimento:  Sem Retengdo Tributag Fixo
CNAE: 6920601
Ohservagies:
Impresso em: 15/04/2021 &s 08.40:44 0O conteddo desle documento fiscal é de inleira responsabilidade do emissor.

Recebi{emos) de: CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Qs serviqos constantes nes'a Nota Fiscal de Servigos ElelrOnica Numero: 83
/ ! Cerlificagao
Dala Assinatura do Recebedor E1179-15A28




CONTABILIDADE OLIANI LTDA
‘Cédige  Descrigéo - B ' Ref. - Qtd. valor
101 Henararies Mensal 03/2021 1,0000 _ ___Eﬁip.ﬂﬂ
Total: 600,00
"l
Y/, -
CERTIFIC MATERIAL A
O QUE O Sgrvico CONSTANTE
DESTE DOCI RECEBIDO
UMENTO FOIPRESTADO EACEITO
EM ! o /
- Vs : /_
O Aszfhatira
Normie; 7 %
“~ Presidente
- “Recibe e Demonstrativo de Fatura -
Pagador ' - Data Processamentd N Cadige do Beneficiaria
142 - GRUPO DE ESTUDOS E - EPFIONPJ:10.254 485005177 06/04/2621 0109-0 / 0038738-0
Rua 1850, 901 Espécie do Bocumenia Espdcin da Maeda CartairalVariz;a0 S
GENTRO 86.330-570 BALNEARIO CAMBORIL SC BM RS ' 1
Niimern da Docurenio ‘Nosse Nomere - Vensimento ) ~ |valordo Bocumenta
000142-03/2021 00387380000005134 13/04/2021 600,00
(-)Descanto [ Abatimenta ()Ouiras Bedugies | ) MaraMulta - (+)0utos Acréscimes (=)Valur Cabiada R
SC1-ViwalConlraller  Recibodo Pagader - Aulenticasio Mecinica o

@ AILOS |085-1 |  08591.09001 40038.738007 00005.134010 6 8583000006000
-i;nrélﬁggglim_-_- N - . ) "~ |Vensimento - o
PAGAVEL PREFERENCIAMENTE NAS COOPERATIVAS DO SISTEMA CECRED 13/04/2021
Benshriaio CONTABILIDADE OLIANI EIREL! - 11.126.134/0001-70 ~ |Dédige do Berefividie '
Av 5° AVENIDA 180 - VILA REAL - 88.337-010 .BALNEARIO CAMBORIU - SC 0109-0 / 0038738-0
Dala do Bocuments Numera do Desumento Espécie Doc. | Aceite Data de Pracessamenta Nusso Nomera i
26/03/2021 000142-03/2021 DM N 06/04/2021 00387380000005134
UsodaBanco Garleira  |Esp Masda Quantidade S Valor (=Valor do Documenta —
1 RS 600,00
Instrugaas (lexio de respansabilidade do Beneficiara) - - ()Descants - -
0,00
(-)Ouiras Bedugdas / Abalimenta T
(+)Muara / Multa [ Jusss - o
(t];‘;\nlm; Acréacimos o
|(=)Valor Cabrado o -

Fedw 142 GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS D - CNPU/CPF: 10.254.466/0001-77
Rua 1850, 901

CENTRO 88.330-570 BALNEARIO CAMBORIU SC
Cadigo de Baixa:

Sacadar/Avalista
1 nsagin

Q[T

T —




08/04/2021 Baneo da Brasil

—— 6336080807331375008
@ 08/04/2021 09:12:04
Em. iq i

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

es/e4/2@21 = BANCO DO BRASIL - @9:12:@5
148901489 eae2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB S0C ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169,976-

1l ®

BENEFICIARID
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
NGFIE FANTASIA.

€NP3: 11,126. 134f@@@1 -7@
BENEFICIARIO FINAL:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

€NP3; 11.126,134/0001-78

PAGADOR

GRUPO DE ESTUDOS E APDIO A ADOCAG D
€NP1: 10.254.466/80081-77

NR BBCUMENTEI 49 861
DATA DE VENCIMENTO i3/e4/2021
DATA DO PAGAMENTO es/e4/2021

VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

NR UTENTICACAG

Eentral de Atendlmentn BB

4884 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9886 729 @@ei Demais localidades.

Consultas, informacoes e servieos transacionais.

SAC BB

ezea 729 @722

Informacees, reclamacoes, cancelamento de
produtes e sepvices.

Buvideria

egee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimenta.

Atendimento a Deficieptes Auditives ou de Fala
egge 729 @88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de eartan,
autros gpodutns e servzcas de Ouvidoria.

Asa.ngd@ por JE?485?6 GUS‘FA\!E) VIDAL 05/04/2021 09:08:44
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 08/04/2021 09:12:04
Transagao efetuada com sicesso,




13/04/2021 Banco do Brasil

2 G3331309424877291

n;é.\ Emissdo de comprovantes - 3o nivel 13/04/2021 09:52:48
13/04/2021 - BANCO DO BRASIL - @9:47:27
148901489 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 13/04/20621
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.140
VALOR TOTAL 12.753,17

#*%k%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.149-0
NR. DOCUMENTO 551.489.060.169.976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/6081 77
NR.AUTENTICACAD 3.FED.7AD.692.697.6B5

Transacao efetuada com sucesso por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

U ﬁ/\M /w%fu .~

7

htips:/fautoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi#/template/~2Fconsullas~2F869-1 .bb



13/B4/2¢21 - BANCO DD BRASIL - 12132344

745119403 p124
COMPROVANTE DE DEFCSITO E CONTA GORRENE
EM DINHEIR

CLIENTE: SUB SO ANJOS FMDCA PMBC

AGENCA: 14893 CONTA 189,976-0
DATA S faep ‘~~"47‘———ML___~_-M£§-@2;§;::
NR. DOCLMENTO 74,511,948, 680 o1
VALOR DINFEIRO 62,70
VALGR TOTAL 6. 70
MR AUFENTICA&Aé__g‘“_"-_m'_é 257 67C. 828 410320

LEfA NO VERSD COMD CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

13/@84/2821 - BANCO DD BRASIL -  12:32:44
745115408 3125
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRD

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMUCA PMBC

AGENCTA: 1489-3 CONTA: 189,976-0
ot /e
NR. DOCUMENTE 74,511,949, 508, 125
VALOR DINHETRD 6,73
VALDR TOTAL 8,73
NRAUTENTICACAD 4. 154,078,503, 76F  6og

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE DUTRAS INFORMACTES,

e A A n T
L}’,ﬂ' ! cJt :



13/04/2021 Banco do Brasil

& G3381313422553221

vl Emissio de comprovantes - 36 nivel 1310472021 13:48:08
13/e4/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:46:38
148901489 SEGUNDA VIA eee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
CONTA: 109.976-0

DATA DA TRANSFERENCIA ~ 13/@4/2021
NR. DOCUMENTO 551.489.600.190.140
VALOR TOTAL 63,43
*#x#%%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190,140-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000,109.976
IDENTIFICADOR 1:
NR.AUTENTICACAO  O.F48.E77.ABC.12C.218

Transagao efetuada com sucesso por: JE748576 GUSTAVO VIDAL,

hitps://autoatendimento bb.com.briapf-apj-autoatendimer nioiinde’xhtml#ftemplatel:,?F_c.t_ansulta5f21?§§9—1 bb
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| NrRecbe Nrialse |

REC/BO DE PAGAMENTO A AUTONOMG - RPA

“Nome ou fezao social da empresa
~GRUEO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DAVIDA 10.254 466/0601-77

~—Receh) da empiesa agma especincada, pela presiagae dos semigos de -

em 0%/2021 aimportancia de R$ 1.610,55

(Um Wil Seiscentos g Dez Resis e Gingusnia e Cinso Centavos) conforme dissriminative abaixe.

“Valor Senvigo Taxa | Valor Max. p/| Reembolse | Especificasao .
=—"7.809.60 |0,00% 080 | Valor do Servigo Preslado... R$ 1.809 60
~Valor i Resmbuisadonomés | Saldo | I Reembolso (0,00 % ValServ,) RS 0,00

o - SOMA R§ 1.809 60

Canetevo (Calaiio do Valor do Reembalss) Descontas
o - — | W inss Centribuinte Ingividual R$ 188 05
Apiicar % sobre o valer da mao-de-obra v RS 0.00
(% do Frete). O resuliado comesponderd Y RS 060
ae Reembelso, respeilado coma limite méxme Vi RS 0060
o valor registrade no campo saldo. Wil

RS 0.0
Vil R$ 060
o ] SOMA R§ 188,65
NFQ, Q@ @E‘F:Z i Valor Liguide  R$ 1.610,55

~ Nomero Gl '@a_ns_elhg Regional - Assinatura

53239180 RO 7 \ﬂu; 0c

— Localdads Das

— 1 —Tams Compieto — —
BALNEARIO GAMBORIY 1 o el FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS

| CERTIFICO QUE O Marh s CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI %&;—gg E ACEITO

em_ 33 071 !
[ NrRecbo | NrTalde |

/ ““‘"/‘“/ —

—— —_— =8 = =
~Nome ou razag sodal da empresa ~Nome: v Matric.(CNPJ/Previdéncia)

“@'F;EU_@EE@'UBGS E APGIO A ADGCAQ DE BALNEARIO GAMBORIANIOS BA- :_ 10. 2@4 @amm 77

N

" Recebj da empresa acima sspaaﬁsada, peia ﬁ{s&t&l}g@ dos seryigas de (%

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOM

em 032021 aimporténcia de R$ 1.610,85

(Um Mil Seiscentos e Dez Reais e Cinguenta e Cinco Centayos) eonforme discriminativo abaia,

Valor Serviga Taxa | Valor Max. p/ Reambalsa |  Espedificagde
1.809.60 | 0.60% 008 | Valor do Servigo Prestade... R$ 1.809.60

“Valor ja Reembolsadonomés | Saldo Il Reembolso ( 0,60 % Val.Serv.) RS 0,60
* SOMA RS 1.809 60

Caneleiro (Calaulo do Vaior do Reembolsa) Descantos
o =+ - il Inss Centribuinte Individial RS 188 05
v R$ 000

‘ Aplicar % sabre o valor da méo-de-obra
(% doFrete). O resultado comespondera Vv RS 060
3o Reembalso, respeilada como limile mé&xmo vl R$ 060

o valor registrade no campo seldo. Vil RS 0.60
Vil R$ 0,60

199,05

Tro. Inser. Frey. : 123.35682.82.4 SOMA RS

Nro. do CFF e Valor l_-igwép R$ 1.610.55

Nomera Gl | Cenaathe Regi@nai o Assinalura o
), OS

53239180 Ji-4it & /'ru
Localidade Deta T

o _ B - Nome Compieta
BALNEARIO CAMBORIL MNP LR FLAVIA GRISTINA OLIVEIRA SANTOS

/)Q/T}}\MD Y :)#J e folha SCI VISUAL Practice




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

3 |Certificacdo: 58C58-75368

Numero da Nota Fiscal

7

Série: EA
Data Emissdo:  09/04/2021

Nome/Razao Social:  FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS

Nome Fantasia: SANTOS

CN P P e —— Cdd. tinico: 181876
Endereco: S ——

Bairro: CENYRO

Muricipio: BALNEARIO CAMBORIU

E-mail:_flaviacosan@hotmail.com

PIS/IPASEP: S
N°: oizl=

Compl.: S

UF: SC CEP:
Telefone:

Endereco: RUA 2000

Bairro: CENTRO

Municipio: ITAJAI

E-rnail: anjodavida@gmail.com

DADOS DO TOMADOR
Nome/Razio Social. GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
CNPJICPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: 154932 Insc. Estadual:

N°®: 893

Compl.:

UF: SC CEP: 88330-440
Telefone: 4799153197

DISCRIMINACAO DO SERVICO

CURSO | ASSESSORIA GRUPO ESTUDOS APOIO A ADOTAO ANJOS DA VIDA

REF MARGO DE 2021
Item Tributavel| Qtde.| VL Unitario R$ Total R$
CURSO Sim 1.00 1.808 6000 1.808 60
' MATERIAL .~
CERTIFICO QUE O ggpvico CONSTANTE
RE
DESTE DOCUMENTO FOI Scca=s E ACEITO
3 { - ,
EM__ 31 4+ 03 ; X
: /}@s@afﬁra
Nome; I T
. {Fresidente
r: y
// '{’;/.} k‘ j!l i \‘5,) Jl:}{\ A &
AV AV 4,\:\1
Valor Tributdvel: Valor ndo Tribuldvel:
RS 1.809.60 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.809,60
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Descaonto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do IS5:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.809,60 2,5000% R$ 45,24
PIS: 0.000% COFINS: 0,000% INSS: 0.000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Relengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR ]_[QL“DO DA NQTAI R$ 1.809,60

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

17.24 - Apresentagio de palestras, conferéncias, SemiNarng e congeneres.

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia:  04/2021 Lacal do Recolhimernto: BALNEARIO CAMBORIU/SC Dala Geragao: 09/04/2021 15:42:36
Recalhimento:  Sem Retencdo Tributagie: Tributagio por Faturamento (Varidvel)
CNAE:
Obsevagdes:
Impresso em: 12/04/2021 3s 14:04:13 0 contedo deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do BMISSOT,
Recehilemos) de: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletranica. Numefo: 7

/ ! Cerlificagao

Dala Assinatira do Recehedor 5BC58-75368




06/04/2021 Baneo de Brasil

g Emissdo de comprovantes - 3o nivel 06/04/2021 12:13:40

31/@3/2021 = BANCO DO BRASIL -  16:11:57
148901489 SEGUNDA VIA 2885
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-0

DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/2e21
NR. DOCUMENTO 551.489.800.0817.169
VALOR TOTAL 1.610,55
*¥kE*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FLAVIA € O SANTOS

AGENCIA: 1483-3 CONTA: 17.169-7
NR. DOCUMENTO 551.489.060.189.976

NR.AUTENTICACAD

Transacao efefiada com sucessa por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.
/V:l £
{’44¢'A’@1;) ';:

hitps://auteatendimenta2.bb.com.briapf-apj-auteatendimentofindex. himi#ftemplate/~2Feonsultas~2F865-1.bb



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

o N.TRésiE;!Q_ |

NF Talao

e ou fazao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdénsia)

{UPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA | 10.254.486/0001-77
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao des servigas de Coordenadora Geral - -
em 03/2021 aimportancia de R$ 3.264,51

es Mil Duzenlss e Sessenta e Qualro Reais e Cinguenla e Um Ceniavas)

conforme discriminativo abaixa.

lor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Resmbalsa Espesificacdn
— 384628 |000% | 000 | | Valordo Servigo Prestade... R$ 3.846,28
lor ja Reemboisado no més ~Salde Il Reembalsa (0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
o — | SOMA RS 3.846,28
arreleiro (Calcule do Valor de Reembolse) Descentos
- - lt  Inss Gontribuinte Individual R$ 423,09
plicar % sobre o valor da mae-de-ebra v LR R$ 158,68
- 9% do Frete). O resultado cerrespanderd Vv R$ 0.00
o Reembalso, respeitada eama limite maxime Vi R% 0.00
1 valer registrade no campa saldo. Vil RS 0,00
vl R$ 0,00
N - SOMA RS 581,77
. do CPE = - Valor Liquido R$ 3.264,51
lumero Gl Canselha » Regional o = i ~ Assinatura o
163568889 =7
LDG&]I&EHB B o _D_ata N ) - _{ A o o o - N - o -
N - - | o o - ._t/_ - Nome_Comleta T o -
AL NEARIO CAMBORIU i ;R!\b:lﬁ 5L EEMEE}XH%TANTE

ERT!HCO QU: © sERv‘c:cr

RECEEIDO £ ACEITO

DESTE DOCUMENTO FOl 5eeeTaAn0 paesmoo

A5,| :{tura

=

=
&
<)

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA P _T_Ni'\REcibb' | NrTalde
hNoRE: fosdente___——f— |
ome ou razao social da empresa - - — | Matic.(GNPJ/Previdéncia) |
iRUPO DE ESTUDOS E "APCIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- 'ANJOS DA/VIBA o N 10.254.466/0001-77 ]
“Recebi da empreza afima espes ificada, pefa p prestagan dos serviges - de Coordenadora Geral o
em 03/2021 aimportancia de R$ 3.264,51
Fres Mil Duzentas e Sessenta e Quatro Reals e Cinguenta e Um Cenlavos) conforme discriminativo abaixa.
“Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagdo
. 0.00% | ~ 000 | | Valordo Servigo Preslado... R$ 3.846,28
’a{ar ja Reembeﬂsada no més Salde It Reembalso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
- B - - SOMA R$ 3.846,28
Carreleire (Caleulo do Valer do Reembmsa) o Descontos
R o - Il Inss Contribuinte Individual RS 423,09
Aplicar % sobre o valor da maoc-de-obra v LR R§ 158,68
(% do Frete). O resultado correspondera Y R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado coma limite maxima Vi RS 0.00
o valor registrade no campo saldo. vil R$ 0,00
Vil RS$ 0,00
Jro. Inscr. Prev. ; 12¢ 536555_5.6 o - SOMA RS 581,77
Jro. do CPF “ - Valor Liquide  R$ 3.264,51
Numero cr ~ Conselho Reglanal - - Assinatura -
3063568889 =
 Localidade - Dala S - -
— o - - ~ Nome Complele -
3ALNEARIO GAMBORIU i [ GRASIELA APARECIBA BARBOSA ‘FE!XEIRA

Fff"‘){}‘&g M U’uwi’)\felha SCI VISUAL Practic



~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU [ 5 ~ Numero da Neta Fiseal -
L7 AL, SECRETARIA DA FAZENDA 4
Série: EA I
Bata Emissaa 05/04/2021
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRQNICA NFS-E i o
——— - 4 |Cerlifieagao: 2AATA-C4EB4
DADOS DO PRESTADOR _
~ Neme/Razio Sarial: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA o S
Name Fantasia:
GNRJ/GPF: S Céd. dnico: 181930 PIS/PASEP: SIS
Endereco: SEIEEG N°: =pe=
Bairre: # Compl.: RIS
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: S
E-mail: _grasi_1001@hotmai il.com Telefone: EEST—
— - - _ DADOS DO TOMADOR -
~ Neme/Razia Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BALNEAR! ARIO EAMBORIU o o ' T
CNPJ/EPF: 10.254.466/0001-77 Inse. Municipal: 154932 Insc. Estadual:
Enderegﬁ RUA 2000 N°: 893
E Compl.: CASA
UF: SE CEP: 88330460
E-ma]l grupoadncaoaﬂ;osdawda@hauna:l com Telefane: 4732482598
i - _DISCRIMINAGAO DO SERVIGO - _ _
" COORDENAGAQ ADMINISTRATIVA FINANGEIRA o ‘ ) S S
Ttem - o S ] | 7ributavel| atde.| VL. UnitarioR$| ~ Total R$
REFERENTE A@ MES BE MARCO Sim 1.00 3.846, 2800 3.846.28
e e e A
e
R MATERIAL TANTE
4 —_— CONS |
CERTIFICO QUE O SERVIGO o
RECEBDR £ ACEITO
DESTE DOCUMENTO FO! presTADO «
;’_Q)__‘__,__l__’_Z___-———-
EM ____':_"_.—-—-—~
/W/
| /)
Nome: A
Valor Trbutavel: | Valor nao Tributdvel: o VAL re o : T —
i B VALOR BRUTO DA NOTA RS 3.846,28
“Valor Tolal das Dedugdes: | Descanto Incandisionado: Descanto Condicionadn: Base de Caleulo: ~ Aliguata: Valor do 1ISS:
R$0,00 R§ 0,00 RS 0,00 R$ 3.846,28 2,5000% R$ 96,16
" PIS: 0,000%  COFINS: 0.600% INSS: 0.000% O IR:0000% GSLL: 0000% | Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
~ Valor Aproximado de Impostos: Fedarais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais R$ 0.00 | VALOR L[QUIDO DA NDTA " R$ 3.846,28
e = — ENQUAODRAMENTO DO SERVICO - _
- 17.03 - Planejamento, caerdenagan, pregramagao ou organizacan técnica, financeira ou a_w_jmm.g.tiatwgf T T
I — _______OUTRASINFORMACOES _______ e S S st
Més de Competéneia: 04;'2@21 Lecal do Recathimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragan: 05/04/2021 14:10:07
Recolhimenio:  Sem Retengao Tributagdo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)
ENAE: ) o
Observaghes:
In.prmse em 09!04 fzu21 as 09: 46 ‘!9 Q mnh:udo desie duu.urrh:nh) ﬁsral e da mlr:ua re;_,puﬁsahllldade da em:_.sar
Rn f*l‘nu:.‘[ll!)a) de GRA“‘;IELA APARECIDRB;\;EI&SA TEIKEIRA - . NOTA FISCAL DE SERVIQUS ELEFRONI("A
Os servigos q.um,tdules nesta Nela Fus(,gi Avulsa de Servigas Eletronica. Numera: 4
/ / Cerificacio
Bata Assinatura do Recebedor 2AATA-CAEB4




06/04/2021 Baneo de Brasil

$ Emiss&o de comprovantes - 30 nivel

G3330611520013861
06/04/2621 12:11:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/04/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 12,11.45
1489301489 SEGUNDA VIA 6003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
ELIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1e9.976-68
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: 3569-6 - ATLANTICO SUL SC
CONTA: 9.432-8
FAVORECIDO: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
CPF/CNPI: SN
VALOR: R$ 3.264,51
DEBITO EM: 31/@3/2021
DOCUMENTO: 833101
AUTENTICACAO SISBB: B.489.4€9.FEF.51D.C76

Transagao efeluada com sucesso por JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

/4

ht_t_gsz!!al_ﬂﬂ@tendimenle;g.bb.r;,qm.t)rlapf:apj»al.ltaat@m;:lime_nteﬁﬁgtex. htimi#/template/~2Fconsultas~2F859-1.bb

Y )by,

1



REGIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Fir Recika Nr Fafes
Tie & fazan sooial 88 Epresa - [ Msine [CNEIPrevdenca)
IUFG E‘E ESTUDOS E éﬁ’@?@ AADOCAD BE EELNEA#@ CAMBORIL: ANJGS DA VIDA i 18. Zﬂééértﬁﬂi-??

Fe i da en Presa acihia 85pec Sfeads, pal presiasas dos serdgos 66 EOORGENAGOR
em O¥I021  aimperiands de RS 3.044 51

'8 Mif & Guarenia e Quates Ress ¢ Cingquenia 8 Um Centaiss) CORfGmE @SEAMINatyE SB35
i9F Serige i Taa \/giu;&]g; Bl 1 ﬁemwﬂ&r 1 Esperificasas

355546 | 0,00% .00 | | Valsr ds Seracs Prestada... 7§ 555646
17 3 Reembsisads fio més | 689 i Remrboiss | 6,00 % Val.Ssrv.y R§ .65
' T ) SOMA ] 3566546
Srelens (CAmls 4G VAt 66 Res Ditsy) ssconins
- ' Wi ss Conrmants tndadus! RS 35118
ﬁ'*ér % sobie @ valst 83 manga-okia LR B3 {1685

& 85 Frets). O resullads soiresponders W ]S 0,00
& Reemiiolss, respeiads eoms Bmle manme Wi RS 6,60
valsf regist-ana i £3mes §8l05, Vi 4] 5.56

Viff RS &85
5: !Fw Piev. . SOMA "8 51065
5. @ CF - L, ValorLiguide RS 3.044,51
kimers Gi Consethe Regnnal ‘: L ) Assifslurs
== = i
|
e . L == ) )
Lasahdads FEE]
— \ : Nemis Carnaish —
LNEARIO CAMBORIU I | LUCIANG BEBREESTEVAD _grg?;&k CONSTANTE B
CERTIF!bu Quev __E_<_3_E_§19.9 = ACEITO
DESTE DOCUMENTO FO! PREST "_J_,,_ 77%’ WV
¥/ i
EM

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

e

Nr Talas

Nome:.

e '%‘fé?é{a §64 ol ds &7

!1_#:2{ 9

?’Jﬁ‘fg 5e EsTUDOS E. Aﬁéﬁ@ A ADDCAD BE SALNEARID GAMBORII- ANJGS DA VIDA

| Wit (CNPd/Frendenca)

0. 294 ABEIO1TT

Recst da &

S iEe3 263 SSpe el BeIZ [1E519536 038 SErVi5S A8 COURDENADOR

&m 032021 3 imporancs 8 RS 3,044 51
&s Mil g Quarania ¢ Qustfo Resis ¢ Ginguenta e Um Centavos) canfarme diserminativs abas.
=7 Serass Fars vgiaf 'V,é‘.i!. g/ Ream tﬂf@ Espeaficasas
355545 |0,00% .60 i Valor g8 Servigs Prestads... RS 355546
i6f j& Reembaisads i Mes Galds fi ﬁewwss- 6,60 % Val.Sen.y RS 6.9
§OMA RS 356546
afElENS (Cakils 06 Valr 95 Reembaisa) ) Besioniis
W s Gontnbunte indradusl RS 38116
Fhesf Y Sobfe @ yalsf 68 masgesghbra v LR f$ 11655
o gy Frete), O resullads coffespondera ¥ R§ 6,60
g Recmbalss, respetads sams bmite méame W RS 8.66
yalor registrade ne camps salda. i RS 6,60
Vil RS 660
5. Wect, Prev. : 11095503 82.1 SOMA RS §15,65
585 OrF — D Valor Liguids  R$ 504481
imeiG6l | Gonselo Regional ) ) X - - ]
|
135344 ) N / i - L
 Lesshiasas ] Dais s 1 - -
P fiome Campiets
LMEARIO CAMBORIY /1 | LUGIANG ﬁ’LQﬁ@ ESTEVAO B - -

fotha SCI VISUAL Practs



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

p.

|‘b1' K

DADOS DG PRESTADOR _ -

Ntmero da Neta Fiseal

4

_Série: EA

Détaiémisis%io:

06/04/2021

Certificacdo:

D97F6-ACAD4

Neme/Razio Social:
Neme Fanlasia:
CNPJ/GPF: aaasatatam
Enderega: _

Bairro:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU
E-miail: Iuc:anamtevao@vahoo com.br

~LUCIANO PEDRO ESTEVAO

Cod. tnise:

183040

FISIPASEP S

Telefone: SENEGG |

—_DADOS DO TOMADOR

~ Neme/Razdo Soeial: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
CNPJ/GPF: 10.254.466/0001-77 Inse. Munieipal:
Endereco: RUA 2000

154932

Inse. Estadual:

N°%: 893
Bairro: CENTRO Compl.: CASA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: S6& GCEP: B8330-466
E-mail: grupoade@aeanmsdavma@hmmail-cnm Telefone: 4732482508

DISCRIMINACAO DO SERVICO

PREST‘\P AD BE SERVI(}G COMO G

PLANE. IAMENTO, SUPERVISAD, ORIENTACEQ E ACOMPANH
31 BE MARG{ DE 2021.

F:DR[]ENADE]R TECNI( o Bpe E'R(‘J JETO F‘AS:D& BE ANJDS QUE ENVOLVE AS ATIVIDABES BE CRIAI"QD ORGANIZAFAD )
AMENTO DAS METAS DO PROJETO REFERENTE AG MES DE MAREGO DE zﬁd PAGAMENTO EFETUADO EM

tem ] - N Tributavel| Qtde.| VL Unitario R§| ~ TotalR$
FRESTACAO DE SERVIGO GOMO COORDENADOR TECNICO BQ PROJETO PASSOS DE ANIGS sim 100 3.555 4600 3.565.46
T o MATERAL 5 NSTANTE
CERTIFICO QUE O sERVI(; S
ECEBID
RECEBILY EACEITO
DESTE DOCUMENTO FO! PRESTADO
EM ___,_3._1—-——- —-—-Q'——""
“Valor Trbulavel: Valor nae Tribulével: e 7 .
e e VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.555,46
Valor Tolal das Dedugdes: | Deseonta Incondisinnado: Desconte Candicianado; Base de Galsula: Aliguata: Valor do ISS:
R$0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 3. 555 46 2,0000% R$ 71,11
PIS: 0.000% " COFINS: 0.000% CINSS: 0,000% " IR: 0,000% ~ CSLL: 0.006% Outras Relengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aprosimado de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduals RS 0,00 MunicipaisR$0.00 | VALOR LIQUIDO DA NQTAl R$ 3.555,46
) i - - ) ENQUADRAMENTG DQSERWQU 3 = — i i
T 4.16- E’_Si"r‘hk_lg;_a'. T ' o o

—__ OUTRAS INFORMAGOES

—Mé-sud;@om-puténr;ia:

" 04/2021 " Local do Recalhimente: BALNEARIO cAMBammsc o
Recalhimento: Sem Retencdo Tributag@io: Tributagde por Faturamento (Varidvel)
CNAE: ) '

Gbservaiies:

lmpmma em: 09104’°U21 as 22: 19: 32

Bdta Gavm;au ﬂEJﬂ4J2021 11:50: 09

o u.nhsudu desle dm.umc-nlu ﬁsra! =] de mlelra res:QOhsahlluiade da umlasur

Ree «h|femn:) d& LUClANGl PEDRO ES'FEVAO
Os servigos constantes nesta Neta Fiscal Avulsa de Servigos Eletranica.

) /

Dala

Assinatura do Recehedar

NDTA FiSBAL DE SERVIQDS ELETRONICA
Numera: 4

Cedificagdo
037FB-ACAD4




06/04/2021 Banea da Brasil

3 G3330611520013861
R Emissio de comprovantes - 3o nivel 08/D4/2021 12:12:85
EMFREsA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/04/2021 - AUTOATENDIMENTO = 12,12.55
14893014392 SEGUNDA VIA eeo3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3298-8 - ITAPEMA

CONTA: 21.439-4

FAVORECIDO: LUCIANO PEDRO ESTEVAO
CPE/CNPY: — g

VALOR: R$ 3.e44,51
DEBITO EM: 31/03/2021 ‘

DOEUMENTO: ©33182
AUTENTICACAO SISBB: A.C62.246.€39.BA8.AC6

Transagao efefuada com sucessa par: JET4B577 MATHEUS JULIO MULLE.

=
o
o
=N

Y i/ -
//wa,

hitps:/fauteatendimento2.bb.com.brfapf-apj-auteatendimentofindex. htrmliftemplate/~2Fcansultas~2F869-1.bb



RECIBQ DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Raciba

Nr Talan

- 1 B

me ou 2

gzl da empiesa

Matlnc (CNPJIPrevidéncia)

PO DF ESTUDGS E APQIC A ADOCAD DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

40.254.468/0001-77

Recebi da empresa

3ig M4l Seis

acma c]|_=gr_:l|u_-gn=_ pe'a preslagac dos s

& Vinle e Cince Reais g Setenta e Duis Cenlavos)

yus de PEDAGOGA

em 032021

aimpodancia de RS

2.625,72

confarme discrminativo abaixa,

ler Servico Vatur Méx. p/ Reamidso Especilt
A316 00 000 | Vator do Servigo Prastada., R$ 3016 00
lor ja Reemibolsado o migs Saido (| Reamibiotsn (0,00 % Val Serv.) R$ 0600
SOMA R$ 3.018.00
anlirs {Caleule da Yalor do Reambolsn) Descont
W Inss Contituinte Individual R§ 331,78
phicar % sours o valar da mac-de- v LR R$ 5852
L O resultads o v R$ 0,00
150, respeiadn comn limite Ao Vi R% 0,00
vaior regisl 00 o Cainps saldn Vil R% 0,00
Vil RS nno
3 dnser, Prav.: 121.04177.81.7 SOMA RS IG0 .28
5. do CPF - SIS Valor Liquide  R$ 262572
amers CI i Consetho Regional Assinatura
P s A
SUMAUA L R 2
Locslidade Dals “
Nome Complein
LNEARIO CaBDRIL i ‘ SUZETE CERUTTI KUMMER

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

I NrRcciha

l Nr Talio

mé OU raza0 socs

3l da eripresa

Matric (CNPJiPrevidancia)

E BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 10.254 4500004-77
R abi da amp es3 aciiie especiicata, 4oz servigos de PEDAGOGA
em 042021  aimporancis de RS 262572
5is Mii Sescentus e Vinle e Cinwo Reaisa 8 ia g Dois Cerdavas) confonme discrninalivo abaio,
lor Seevign i Taxs | Valor M2x. pf Resnbalso
3.01R,00 }o,w. 0,20 Prestado... RS 3,016.00°
lor j& Reambolsada na més Saldo Il Reembalso { 0,00 % Val Serv.) RS 0,00
SOMA R$ 3.018,00
arreteirn (Caloule do Valor do Reambolea)
1] ez Cocl-buinte Individual R$ 331,76
pitin sting 0 velon da mac-de-200F v LR RE AR 52
2t do Freie). O remillads corcsponders A RS n.nn
ol respeiiady Timiles fia Kiis f RE 000
sgistrade N6 Canipd Saido. Vil R$ 0,00
Vil RS 0.00
o Inscr, Prev, 0 12132 177.81.7 SOMA & 360 28
3. 45 CPF - cabi—— valor Liquide RS 262572

winrery Cl Conselho Regional | Assinatura
|
| . g 17
. S 2 A ot
oo alidade Data 7
) | Nome Compleio
(LNEARIO CAMBERIY i | SUZETE CERUTTI KUMMER

CERTIFICO QUE ©

——
MAT

,,....——-————"——

SERVlC
DESTE DOCUMENTO FOI

ERIAL co

ECEBIDO

_______—--—

RESTADO

NSTANTE
E ACEITO

p

falha SCI VISUAL Practics

O,S

U‘L

_________.-—-

0¢

A

_________———-




06/04/2021 Banco do Brasil

G3330611520013861

ﬁ Emissao de comprovantes - 30 nivel 06/04/2021 12:15:53

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/@84/2021 - AUTOATENDIMENTO = 12.16.60
1489301489 SEGUNDA VIA eseq
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 EONTA: 169.976-0

FINALIDADE: 61 CREDITO EH CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4?29 5 - PORTO BELO

CONTA: 1.e13-0

EAVORECIDO: SUZETE CERUTTI KUMMER

CPF/ENPI: ]

VALOR: R$ 2.625,72
DEBITO EM: 61164/2921 )

éaéahENTﬂ. B401I1 T
AUTENTICACAO SISBB: D.@6A,15E.6E1,2A4.€D2
Trancacan eletuada com sucesso por: JET48577 MATHE JULIO MULLE. —

htl;;\s::'lauteate_ndim@ntnz.t;b.@Qm.I;rlapf-gpj—z_aLnaatendimeﬁt@ﬁndex.hm'nl#lt_emplalef:gFgﬂngultas-:ZF&SS%.bt_)



Balnedrio Camberit, 01 de abril de 2021,

DECLARACAD

Declaro, para os devidos fins, que eu, Suzete Cerutti Kummer, 56 anos, CPF
516.808.580-68,prestadora de services como Pedagoga ne Grupo de
Estudes e Apolo a Adogdo Anjos da Vida,me encentro na condicdo de riseo
4 Covid-19 devido ao diagnéstico de TUMOR CARCINOIDE NO PULMAO
DIREITO conferme documento anexade a esta declaragdo.

Em virtude diste, e respeitando o Decrete Municipal n® 9826-2020 e o
Decreto Estadual n® 515-2020 estou em isolamente social e tenhe
desenvolvide minhas atividades prefissionais de ferma virtual, de casa,
desde e dia 20 de marco de 2020.

Atenciesamente,

Sregtlp et i nn2,

Suzete Cerutti Kummer

- ———

A //,M@,, )

-



RECiB0 DE PAGAMENTO A AUTONEMO - RPA

S -
R"ﬂlﬂ" (CNPJ/Previesnas) I~
M
10, 254.406/0001:TF
e

=

& ou Fa2ap social 62 émwﬂsa
PO DE E5TUPOS E APOID A A@@FA@ BE QALNEAF!@ EA EMBORID- ANJOS DA VIDA

!érﬂm Seima eepeshieada. pEla presiage dos servicos de BSiCOLO0A

g 0A/2081 & impanancia de RS 262872
\ﬁnia g Ginca Reais & snmma & Diis Centavos) canforme BISEAfinative abaine.
Especificagas

| yaler da Benige Preslads. . (EE] 3.018,00
i Reerpatss ( 0,00 % al. meR) RS 0,00
SOMA (el 3.016.00

pescantns
T W Inss Genifibuinte Indivitual RS 431,78
;Fi-raf o, sehie § valaF g8 mass Ae=phra v o R RS &A &2
a ge Freis). O pesuitads erEsponderd v ] sle
15 Reembolss; respeitads EoMmE limite masing \ Vi RE §,0d
5 valoF Fegistrads fis e3MBG &2 alita, Wil A3 0,89
]l Wil ] 0,80
SOMA HE 3o0 28
valer Liguido RS 2,626.72

Aszinglura

\ Neme Compiets
ALINE GARDOZO GOETA

ATER|AL
( CERTIFICO quE O MWEERES CONSTANTE

RECEB!DO .
DESTE DOCUMENTO FOl 5RE5TADO paesmoo EACETO | 4/ /114, /‘%{ l@/p ]

S -
A T NrTaie

et foNPdPreddenca)
76,254 400077

FIoFe ou fa2an s souel @2 empiesa
@EUPQ E‘F EQTHDE‘a .F%EQ!Q A ABQC%Q BE EALNEA@’Q QF‘-M@QF“Q Ade
Rasehi da empiesa asima Sepaiiicads, peia pretiacas doe Sariges 88 PEICOLOGA 7

em 032021 2R m“éh"!ﬁ ﬂé R 262571

(Deis Mil Beiscentss & ‘mﬂe g Ginco Reals & seranta 8 Dois Cenlavos)
e
‘Jdirsr Nﬁi il Eﬁ:r‘Fbﬂl:@ Especificagas

alar %éf.":?-@

8,00 pmisfu | Valer 8 Bervigs Prestade... R 3pied
j| Resmpatsa (6. no % Yal efv) RS 6.0
EOMA = 30160

Biesanntos
il Iass Conlribuinie Ipdividual RS as g
Aplear Yo SOBFEE yalsp 8a mag:ae=cbia LR i o f
RE ol

{9 du Fret) £ fesuliads crffespanders v
RS o,

ao Resmbalse, fespeilads colfia firite masimg Wil
o valar fegistrads ne aMES salda: yii Ra By
yill 5E] a,
SOMA RS 480,
valar Liguide o e

—Rsanatufa

—Nome Complels

fatha SC1 VISUAL



06/04/2021 Bance de Brasil

G3330611520013861

3 _ Emissdo de comprovantes - 3o nivel 06/04/2021 12:17:38
EMmPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

es/e4/2021 - AUTOATENDIMENTO = 12.17.38

1489361489 SEGUNDA VIA eea3

COMPROVANTE DE TRANSEERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-@

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BANCO S
AGENCIA: 3869-4 - SICOOB MAXICREDITO SC

CONTA: 236.873-0

FAVORECIDO: ALINE CARDOZO COSTA

CPE/CNPI: e —

VALOR: R$ 2.625,72
DEBITO EM: @5/@4/2021

DOCUMENTO: @4e5e1 7 '
AUTENTICACAO SISBB: 9.81D,EF8.827.C5E . 452

Transagao efeluada com sucessa por: JET48577 MATHEUS JULIO MULLE.

‘/Mﬂ/ﬁ/ﬂ&] "’7{,&%1/ £ )

hl_i_[-_ls_.zg'fgmnat@ndimen_t_@g,bb.@qm.br—faﬁfea_pj—ai_itﬁatenr;l‘imenta[index. htmil#/lernplate/~2Fconsultas~2F&868-1.bb



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

Numero da Nota Fiscal

DADOS DO PRESTADOR

5
Série: EA
Dala Emissdo:  05/04/2021
= |Certificagdo: 4378A-9F673

Nore/Razdo Social:  ALINE CARDOZO
Nome Fanlasia: ALINE CARDOZO COSTA

CNPJ/ICPF: St Cad. nica: 170087 PISIPASEP:
Enderego: SIS % el
Baimo: S — X Compl.: =53
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: SR
E-mail: _alinecpsicofyahoo.com.br Telefone: SIS
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BALNEARIO
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: 154932 Inse. Estadual:
Enderego: RUA 1950 N°e: 801
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-476
E-mail: grupoadocacanjosdavida@hotmail.com Telefone: 4732482598

DISCRIMINACAO DO SERVICO

REFERENTE AO MES DE MARGO.

PRESTACAO DE SERVIGO DE ACOMPANHAMENTO DOS PAIS PARA PRE ADOCAD E ACOMPANHAMENTO DAS CRIANGAS AFPOS A ADOGAO.

tem i ; Tributével| Qtde.| VI. Unitrio R$ Total R$
REFERENTE A ACOMPANHAMENTO DOS PAIS E POSTULANTES PARA PRE ADOCAQ E ACOMPANHAMENTO Sint 1,00 3.016 0000 2.016,00
DAS CRIANCAS
.-_‘-‘____.,_u_"-“
e m———
NN o MATERIAL ~oNSTANTE
FICO QUE O SgrvICO
CERTI DO
0 FOISEEn o E ACEITO
RESTAD
DESTE DOCUMENTO F-1E QA
o | 9V I =——
EM___ = )
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel:
RS 3.016,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.016,00
Valor Total das Deducies: | Desconto Incandicionado: |Descanto Condicior rado: Base de Calcillo: Aliguota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.016,00 2,0000% R$ 60,32
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Relengbes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR L[QU]DO DA NQTAI R$% 3.016,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

4.16 - Psicalogia.

Local do Recolhimento:
Tributagao:

Més de Competéncia:  04/2021
Recalhimento:  Sem Retengao
CNAE:

Observaiies:

Impresso em: 13/04/2021 as 09:23:29

QUTRAS INFORMACOES
BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagdo por Faturamento (Varidvel)

0 conteddo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do eissor.

Data Geragao: 05/04/2021 13:23:26

Recebifermos) de: ALINE CARDOZO
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica.

/ /

Dala

Assinatira do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

4378A-9F673

Namero: 5
Cerlificag3o




EMASA-Emp.Mun.Agua e Saneam.Bal.Camborit N - |Fatura )
f“g Quarta Avenida, 250 - Centro, CEP: 88330104 _(_322'900'001 _ 021202:1-_ S
Sequencial Céd. Débt. Automatico
emasa  CNPJ 07.854.402/0001-00 1 017209321 02 01 720937
NomelEnderege ~ |Localizagio o Matricula - '
GRUPQ DE ESTUDO E APOIO A ADOGCAD DE BC 001.538.0040.00110.0001 172093-7

CNPJ: 10.254.466/0001-77

R. 2000 1003 -
CENTRO - Balnearioc Camberit , CEP: 88330.468
End Alt:

Situagdo de Faturamento

N° Hidrometro

‘Cadastro do Cliente ~ Plantio
001 000 000 000 001
Histérico do Consumo Faturamento - m* Mensagem/Ocorréncia
09/2020  LIDO 0 12/2020 LIDO Faca a sua parte.Elimine potenciais criadouros do
10/2020  LIDO 0  01/2021 LIDO mosquite,como caixas d'agua abertas,agua de vasos de
11/2020  LIDO 1 022021  LIBO plantas e calhas entupidas. /} pr.evengao € um dever de
todos nés. Dengue mata. Nao fique parado.
Data Leitura Dados Leitura Consumo - m®
Leitura Atual 08/02/2021 000000000 Médie - Ultimos 6 meses Do Més
Leitura Anterior 07/01/2021 ogooooooo 0 0
Tabela Tarifaria Descrigdo dos Servigos Pareela Valor Faturado
g Residencial 046 TEDI - RESIBENCIAL COMUM REE. 0221 - 31,40
e 21 TAXA DE MULTA REF. 11/2 MATERIAL 0,64
11-28 R B ' CERTIFICO QUE O Sgrvico CONSTANTE —
26 - 99999 5,47 |JURGS DE MORA REF. 11/20 RECERIDO 0,09
‘._______‘ v
DESTE DOCUMENTO FOI Resmo EACEITO
o
EM__ QS 1 O 1 //ﬂ’lﬁ ‘
A S J - H;
/ A)—:‘?ih’ a /n‘?//_},(f
Nome: { il 4
] — P —
VALOR BASE R§ /7 i = <
PISIPASEP  (0) 0 Total a Pagar
COFING (0) 0 VENCIMENTO “ 30/03/2021 32,13
EM 06/04/2021 NOSSOS ARQUIVOS APRESENTAVAM 01 FATURA(S)  VENCIDA(S), NO VALOR DE R$ 32,13,
Fatur_a R e
Muilta de 2% apds vendimentn, a ser cabrada em falura pasterior
PARAMETROS MEDIA IMES PERMITIDOS PARAMETROS MEDIA [MES PERMITIDOS
Clora 1,79 MglL 02a20 Cor 593 UC 15
Fluar 0,77 Mg/l 0,7a120 pH 7.09 6.0a95
TFurhidez 0,11 NTU 5

QUADRO MENSAL/AUSENCIA DE COLIFORMES TERMOTOLERANTES OU ESCHERRICHIA coli

AMGSTRAS ANALISADAS PGSITIVAS AMOSTRAS PORTARIAS POSITIVAS PERMITIDAS
faon 000

Namero i Lor;.éliz_@g.éb ' Vénnimémo
G22-000.001 001.538.0040.00110.0001 30/03/2021
Sequém:ﬁal : Valor a Pagar- . a Dv

USO BANCO IF & J¢
101720932102 32,13 07

USO EMPRESA Mat_nc:ula - “IMésiane Va!or aPagar  |pv o
172053 ? 04/2021 —7 32,13 20

826500000003 321310270004 000000010173 2093&1024074

LR ]



06/04/2021 Baneo do Brasil
w | G333061152001386007
s 06/04/2021 11:57:32
P

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/84/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO = 11,57.32
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA:

EFETUADO POR: MATHEUS

Convento ENASA - BALN cAMBORTY
Codigo de Barpas  82656000000-3  32131627006-4
00000001017-3  283321024087-4

Data do pagamento ee6/e4/2021
Valer em Dinheiro 32,13
Valer em Chegue a,ee
valer Total 32,13

DOCUMENTO: 4602
AUTENTICACAO STSBB:
4,28F 337, FFA, 66D, DEC

Assinada per ~ JE748576 GUSTAVO VIDAL 08/04/2021 11:31:39
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 06/04/2021 11:57:32

htipsi/fautoatendimento2.bb.cam.br/apf-apj-autoatendimento/index. himi#lemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdispanivelCelular=sim



Celesc Distribuicao S.A
Av Hamarali, 160 - - Flerianopalis
CNPJ: B8.335.784/0011-90 Inse Est.: 255266626

Conta de
Energia Elétrica

REE.: 032021

EMiSSAO: 121032021 APRES,: 1232021 NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE UNICA: 0 099.238 %30 - FAT-01-20217020786049-41

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO | i

N° DA UNIDADE VENCIMENTO

SUMIDORA 01/04/2021

CPJ 10.254.466/0001-77 601 7320 CONSUMO TOTAL FATURADO

R 2000, 893

CENTRO (BG) - BALNEARIO GAMBORIU - SC - 88330-456 ATENDIME
Classificagio: RESIDENGIAL / CONVENGIGNAL / BIFASICO

Tensido nominal ou cantratada (V): 220 0800
Limiles adequados de tensdo (V): 2623 23 et

NTO AO CLIENTE 50 kWh
LIGUE VALOR ATE O VENCIMENTO

048 0120 Re4694

Grupa de Tensae: B Tipo de Tarifa: Convencional

DADOS DA MEDIGAO

Dados do Faturamenta Faturado Tarifa (R$) Valor (R$)

Equipamento; MD 14400695 Custs Disp Sislema 50  0.524400 31,22

Adic Band. Amarel

Unidade de medida: kWh Sublatal (RS)

Origem da leitura atual: LIDA
Data da leitura anterior: 10/02/2021 Langamentos e §
Data da leitura atual: Cosip

Data da préxima leitura: Subtotal (RS)
Nimero de dias faturados:
Leitura atual:

Leitura anterior:

Constante de faturamento:
Consuma medido no més:
Consumo faturade no més:
Fator de poténcia:

HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
Menas Abefats Melea0 3238 JuSnan AFLI028 SesQUIY  hATRI0 w020 Dec20ul Jewloll Eeslll Y

0 0 o i o a ] ¢ 51 50 58 50

a 0.82
32.04

BFViGOS
14 90
14.90

Mensagens:
Prazada dlients, entre os dias 17-11-2020 ¢ 03-03-2021 coosrerd a 21a, pesguisa
para apuracaa do [ndice ANEEL de Satisfagao do Gonsumidaer - IASC. Para sua
cormadidade e saguranga, 0s profissionais da empresa Qualitest devem estar
identificados com cracha com flo. Havende dividas, efa) senhor(a) poaderd
cantatar a ANEEL pelo telofone 167.

Prezadola) cliente, infarmarmos que a CELEST pos sui @ opsdo de parcelamente de
débilos com condiies facilitadas, o qual pods sar solicitado atravis do nosso

site, call corder ou em uma das ljas de atundirmenta presencial.

CERTIFICO QUE O fereh s CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI Seceot36 E ACEITO
q 4

em 0L ;oM 4 dA
=

. 2

/
(/y&ﬁatura
Nome: 2%

i
//  Presidente

V%

igio da Prega em RS (Art. 31, Res. 160/G5):

ENC. SETORIAIS | ENERGIA Tnmemt_: A0 | TRIBUTOS " [ Suma Bames o7

4,12 | 1547 478 | 608 3204

INCIDIRAD SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENGCIMENTO MULTA DE 2%
MORA DE 0,0333% AO DIA (GONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZAGAO MONETARIA COM
BASE NO IGP-M A SEREM INGLUIDOS NA PROXIMA CONTA.

t, JURGS DE

INFORMAGAD DE TRIBUTOS l

Celesc Distribuicao S.A
Av ltamarati. 160 - - Flordanopalis

35B6.89B7.4BA2.7197.B7AA.3D6F.B8F

TRIBUTOS BASE DE GALCULO ALigueTA |  VALGRBOIMPGSTO '
16MS RS 32 04 12 0%/ R$ ] 3.83
COFING RS 32.04 5.77%IRS 1.85
\PIS/IPASEP RS . 3204 1.25%IRS ] Eg

RESERVADO AO FISE0 PERIODO FISEAL: q2mar202

A.05A1

GNPJ: DB 335.783/0001-90 Insc Est.: 255266628 EMPRESA
CEDENTE —Toanea____________ - —  |ETAPALLIVRO VENCIMENTO -
GRUFO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD BALNEARIO CAMBORIU-ANJOSDA VIDA  |08/017012 01/04
G TG |NOMERO REFERENCIA = |GATA B S AMENTG | UINIDALE CONSMIBORA REFERENGIA  |VALGREGERALG (R3]
12103/2021 FAT-01-20217020786049-41 12103/2021 5017320 03/2021 4694

T T



06/04/2021 Banea da Brasil

g G333061152001386010
g 0B/04/2021 12:00:03

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO BO BRASIL
@6/@4/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO = 12.@6.04
1489301489
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AN3OS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-@
Codigo de Barras 83680@@0080-9 46940162688-7

20101020217-2 ©2078604941-9
Data do pagamento es/e4/2821
Valor em Dinheire
Valer em Cheque
Valer Tatal
boCUMENTO: odeee3
AUTENTICACAO SISBB:
D.209.95E.649,812.C83
Assinadapor ~ JE748576 GUSTAVO VIDAL o 06/04/2021 11:33:48 T -

JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 06/04/2021 12:00:03

https_eﬂautaat@ndim@nt_f-zuﬁ.bb.c:ﬂm-hrfap&a,@]—autoatendimemaﬁndex.htmlféfte,m;:iatehZFpeﬁ_d@nuias-fzEGTF—*Y..bb%aﬁdispﬁnivel@elularssim



i ggﬂl?ﬂ DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE  Cadigo VSHQHDeRS el
CI 5 / i s 752001738602 10/04/2021 128,91
#8330-456 BAL - CPRCNP Forma de Pagamento,
B el 10.254.466/0001-77 BOLETO BANCARID
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/004

Mam h il muan lizados. Avesse . '
clam';:lnf:;ar“r;i;::!:ram hp“s:m:: :t::“:;::“ BL NET EMPRESAS 240 @ NET \"RTU A
Alengdn; o cancetameato de seus serviges CLARGD, durante o perinde rﬂgl\?EAEEhlf PMEILIM B U 165,@“
de pnrmaa&nsla minima, eslara sujeita  cobranga de mulla ONE EMP PME ILIM BR - =
consataal. TOTAL (. NET Fone 25,38
ltens Eventuais -61,47
Claritetube Valor total
\_ Caslaslre. 58 ame ww.clarn om bnkelare. slibe k 12&,91‘)
- p
@ NET VIRTUA liens Eventuais
Mensalidade NET VIRTUA Dessentos/Bancelamentos
u_1_mm A31/83/21 MEMSALIDADE VIRTUA BL NET EMEREEAS 240 nsﬂnn 165,00 | DESCONTO MEMSALIDADE VIRTUA
sub-Total Mensalidade NET VIRTUA 165,80 | 2283721 DESCONTD INTERRUPGAD DE SINAL VIHTUA EM 26/02/21. TEMPI]TIIFAL 10H 447
Tatal NET VIRTUA 165,00 | Sub-Toll Descantas/Cancelamentss 47
€ NET Fone Total ltens Eventuais W’Ug ,;,‘f -61,47
SERVICO DURAGAD
— === & MATERIAL
;ssmmm __53| | ~pRT|IFICO QUE @) SERVEGO CONSTANTE
atal NET Fane 25,38 ECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOI SEgsrans, E ACEITO
NO WHATSARE.
i

brad,

s, osses  Ligue 10621 para infarmacdes, reclamagies ou
cancoiamanios .

o endeiega da - Caso existam & nae iEE 3 DE ¥
¢ 3 hﬂa mu pmlrna um dam.:am hrisnmxha-uma—lnja seran inchusos nas stas préximas f fahms. {ligesan graiviia). 122202844268 783
Eﬂdﬂﬁdﬂlmlmuh de SE!ISWZ! Daﬁcw:ﬂa Audilivo e de hhllg‘ueﬂﬂﬂﬂ?ﬂ 7707 - E ﬂllﬂl‘hll’la mﬂnmm T.,“,_,. G280
pasmsntn ‘até a data do vencimento. NET f tilmia an presist fealizar a ligagac cam Um telefons adaplado sem 7TE2202603904741
ﬂiausrlm 4D (isaseiliug de Telssamunicagiss para 752202803216028,
752202804014234

uuiu apés o vencimenta 58730 cobrados

o5 de 0,833% e multa de 2%. Ligse 403!—7!7? para atendimento técnica. finanseino @

sempra de serviges (cusin de ligagdo lozal).
f Autenticagdan Mecdnica

Bmdl

\

Pagamentas apds o vencimenta serdo cobrades juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos d de pagamentas efetuados apds o vertimenia serao cobrados na préxima faiura.

VG DO BRASIL SA, BANGO COOPERATIVO SIGREDI S/A, BANLO DE BRASILIA SA., BANGO DO BRASIL

Aengan efelus seus pagamentos nas hanpas conveniadng a seguir: BANGO BRAGEGGLO S.A., BANCG COUPERATI
BANbG GRIGINAL S.A., BANUG SAFRA S/A, BANLD SANTANBER BANGO FRIANGLUILO S.A., BANESE,

S.A., BANGG DO ESTARD D0 PARA. BANGO INTER S.A., BANGO ITAU S.A., BANGO MEHuAMTIL DO BRASILSA,

BANRISLIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, GI‘leANK MULTIPAG(S
/Cliente T Identificagde para Débile Més Referéncia | Vencimento
ﬁRUPQ DE ESTUDBS E APQ“’-‘ A ADGEA_QE BAL | NET SERVICOS 7520017386926 Margo/2021 | 10/04/2021

202-3 10410752000-9 00199908340-2

N (T




Y o : Faia :
Cl Z))=  GRUPO DEESTUDDS EAPOID A ADOCAD DEBAL 2103965660410

PARA 2a VIA DA FATURA,

DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

- o 002/004
hamento de Ligagies NET FONE via Embratel g
( NET FONE VIA EMBRATEL }
BERTONG/DATA  TELEFONE LocaL HORA DURAZAD VALOR (R§)
— ____DESTIND ___ DESTING INICIO
Telefone: 4732482598--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L -
12/0272021 A 1170372021 25,38
SiibTotal 35,38
( SiiliTatal s )
( fotal BReuic 35,2 )

7 z%fo 4 /-



CLARO S.A. NU LA FISLAL UE DENVIYUS UE LUMUINLGARIY ~ WD 61 0 Uiy« S we

Rua Cristovao Nunes Pires, 110 GRUIPO DE ESTUDOS E APOIO AADOCAO DEBAL  Cidign: 752/001738682 Més: Marga/2021

Ceniro Z -

) i R 2000, 00895 CENTRO Nimero: 0001094133  Emissio:  24/03/2021

880101 lis- SC -

. BALNEARIO CAMBORIU SC LE:  ISENTO Vencimento: 10/14/2021

IE: 255381832 CPF/CNPJ 10.254.466/0001-77 CFOP 5.307 - Prestagao de servico de comunicagdo a
nao-contribuinie.

003004

Diseriminagdo do Servigo
BANDA LARGA TeMs
01/03/21 A 31/63/21 MENSALIDARE VIKTUA BL NET EMPRESAS 240 MEGA FID 41,25 165,00
DESCONTG MENSALIDADE VIRTUA -15,00  -60,00
DESC INTERRUPCAD SINAL VIRTUA -0.37 -1.47
SUB TOTAL RANDA LAREA 103,53

VALGR DA NOTA FISCAL: 103,53
IEMS Baze de Caleulo: 103,53 Aliguota: 25,00% Valar: 25,88

“Servann a0 Pt Reseivade ao Fisuo

\\ D1A7.3A6C.0F17.EEF1,8197.5ADF.1850.B064 )‘

- Doss £ &8s - KT 1 rlos ac ¢ v 4 A, 15,7 da Segic )l de s 1l da Decreto 7 B0GT1 ~ S0/Cemdn de Ale AMATEL 1331/ Lel 214302~k
{2 TOIL G

ARD 8.A. i e e nne eq INIE
FRACAPEREIRA DLIVEIR 52N 6 E‘}Hﬁ'ﬂ,&'ﬁ ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL Oiigo Orents: 00213767856-0000 ur SC VIA UNICA
i:EP 88010540 FLORIANOROLIS-s¢  CENTRO Bt Emins; 17/03/2081 e 000G87837
ONPY: 40.432.544/0191:66 BALNEARIO CAMBARIU - 56 N¢ Fatura: 2103965660410 serie: B1

I.E.: 255.381.832 CPF/CNPJ: 10.254 466/0001-77  L.E: ISENTO
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELE_COMUNIGAGA_O
REGIME ESPECIAL N.220/2000-4 DE 12/07/2000

(" RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ) B ] ALIQ. ICMS ICMS  VALOR(RS) )

NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE - 25,00 6,34 25,38

F GG 20 Flnoa: = — .
( 5idf.a82a.2395.167a.h871.di50.8ad5.112¢ )

VALOR TOTAL l BASE BE GALCULQ IEMs r ALlQl.IQ_TA | VALOR DO IEMS VALOR ISENTO B VALOR QUTROS
2538 | 2538 1 25,00 6,34 0,00 | 0,00
| I
TOTAL: 25,38 | 25,38 | 6,34 0,00 | 0,00
1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTQ A INFORMAGOES DA CARATER FISCAL "
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVIGCOS
Lei 12.741112 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 6,34 |
Nos termos da Lei 12.007, declarames n#o haver débiles do NET Fone para este Cadiga Clients rafarentas a su wiges da Embrate! em faturas yencidas no ano de 2020, Esta declaragio subslitul. paraa |
comprovagio do cumpsimento das obrigegdes do consumidor, a8 quitacses dos faturamentas mensals dos débites da anc a que se refars ¢ de ancs anterdams.
| Contribuigio FUST NET FONE = R$ 0,18 [ Contribuigio FUNTTEL NET FONE =R$ 0,09
|

/
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Pagamento de outros convénios

Baneo de Brasil

06/04/2021 12:01:49

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

©6/04/2021 - AUTO-ATENDIMENTO -  12.81.48
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE; SUB SOC ANJOS FMDCA PHMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA:
EFETUADO POR: MATHEUS JULIO MULLE

189.976-8

cos
84696006801-5
10410752000-9

Convenie NET SER
Codigo de Barras 28919296202-3
68195908840-2
Data de pagamente e6/e4/2e21
Valer em Dinheire 128,91
Valor em Cheque Q0,68
Valor Tetal 128,91
Pagamente agendado.

Atencao: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdoe
de seguranga e serd processada apds and
0 comprovante definitivo somente sera emitida
apos a quitacao.

JE748576 GUSTAVO VIDAL
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE

Tranzzgdo efetuada com sucesso.

06/04/2021 11:35:49
06/04/2021 12:01:49

Tranzagda efefiiada com sticesss por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE,

| A
/ .c’J/ (} 0
4/ /-//};/UJ«’? iq/jﬁ'f 7 //‘.

hitps:/autaatendimente2.bb cam.briapf-apj-auteatendimenio/index. htmi#/lempiate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdispanivelCelular=sim
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ESTADG DE SANTA GATARINA -
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU o
GONSELHO MUNIGIPAL BOS DIREITOS DA GRIANGA E DO ADOLESGENTE -

ADOLESCENTE - FMDGA ]
GRUPG BE ESTUDES E APOID A ADBCAD ANJOB DA VIDA

cmdca

RELATORIO MES DE MARCO 2021
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 61/03/2021 a 31/03/2021

1-RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAOQ, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Foram realizadas quatro(04) reuniées de formagéo, planejamento & organizagao do
Grupo, do curse e outras agbes do projeto com a equipe técnica e diretoria, nos dias
04, 11, 18 e 25 de margo de 2021, Foram realizadas 08 aulas do curso de
pretendentes a adogée nos dias 02, 08, 16, 23 e 30 de marco de 2021 gue atendeu 13
pretendentes gue geraram 50 atendimentos. Foram atendidas diretamente pela
equipe no pré & pos adoglo 16 pessoas e realizados 43 atendimentoes, O Encontro do
Grupdo ocorfeu no dia 01 de margo e participaram 32 pessoas. Em fevereiro
participamos de duas reunides de CMDCA nos dias 09 e 23 de margo de 2021,

2.0BJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:

OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO

A referida proposta de ac@o tem por objetive geral garantir oCursas de preparacdo para Pestulantes a

direite da enanca e do adolescente & canvivénaia familiar e/d952; adegde tardia e famflias adofivas
o _ , _de mede a atender 40 pessoas, bem

comunitaria segura & para tanto & Necessario a preparacatcome executar 600  atendimentes

dos postulantes a adogde, principalmente para agueles quelindividuals e/ou familiares) a 300

A—— docdie tardia. b ) antar af 1I0UE envelvidas ne processe pre & pes

tem Interesse em adogdo tardia, bem come ofientar €_ ,4aeze Além de realizar 11 encontres

capacitar as familias adotivas. Nesse sentido o projeto prevé ado grupae de mode & atender 250

realizacao de dois curses de preparagéo para pestulantes ésszf’g@gﬁjéﬂfgg“m 02 eventes sebre

adocde, interessados em adegao tardia € familias adotivas, '

atendendo em media 40(quarenta) participantes. Além dos

cufsos & tode o acalhimente e acompanhamento a@%

pestulantes em tedo o processo de adogao, o projeto ainda

contempla  600(seiscentos) atendimentos  psicologices,

pedagogicos, juridices, e socio assistencial a 300(trezentas)

pessoas envolvidas no processe de adogao dos filhos & suas

familias, bem come realizar 11 encentros do grupée

atendendo 250 pessoas; e desenvolver duas campanhas/

eventos na area da adogac.

Rua 1822, n*1610 = Casa dos Conselhas | @Qiﬂ‘fﬂ Centra @_@ | QEF? 88,330-484 | Fone; +565 47 33670129
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A & g W " ESTADO DE SANTA CATARINA
SEet P PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU B

f o = o - GONSELHD MUNICIEAL DOB DIREITOS DA GRIANCAE DO ADOLESCENTE- _ . | _
et © cMDEA CMact
. FUNBG MUNIGIBAL DOE DIREITOS DA SRIANCA E DO QL a o P
ADGLESGEMTE = FMDCA o o
GRUPA DE ESTUDOS E APDIO & ADOCAD ANJDS DA VIDA

r c-dpde de
Balnsdis Eambatiu

3-OBJETIVOS ESPECIFICOS:
Objetive especifico 01:
Eiaborar e executar deis Cursos de preparagdo de pestulantes & adogao, adogao tardia & famiiias

adotivas para 40 pesseas ( 20 em cada curso). O curso devera ser realizade uma vez por semana,
com carga horaria de 80h/a & duragéo de seis meses com contelde e metodologias especificas;

Nedeatendidese = Nideatendidsse pados qualitativos  Dificuldades

ivi i tendiment atendiments .
Atividade prevista epmﬁggfﬁ | ;gilf‘g;;!;ﬁ aleangados @n@_Tt_@e@g

Curse de preparacde de 02 eufsos. Feram atendidos 13
postulantes Sende um p@rpfgtend@nt@s e
semestre.  Pararealizades 50
atender 40atendimentos,
pesseas
anualmente e
1920
atendimentos
por ane. Sepde
: 20 pessoas por
curso realizando
em media 960
atendimentes
ano. Média de 80
atendimentos
por més. .
@bj@tlvg especifico 02: Executar 3@@(&@2%@@; aiendm@ﬁf@@ tes psicelogice, juridico, medice &

sécio assistencial a 80 pessoas, pestulantes, pais, adolescentes ou criancas, adotados ou em
processe de adopde ne municipie de Balneario Camboriy de medo a Intervif nas dinamicas &
confiitas familiares encaminhades pele Judiciarie ou autras entidades eontrbuindo com & garantia do
direite da crianca e de adolescente a convivéncia famiiiar e ecomunitaria seguras.

— * N¢de pesseas Nede | . Dificuldades encentradas
- i - atendidase LT QQQ% guautgtwag |
Atividade prevista  atepdimentes ﬂ‘ﬂ‘jﬁgﬁg‘;g alcangados
1 previstes ‘
At@ﬂdjfﬁ@ﬂtﬁ@ ﬁgsﬁg pessoas Para 16 pesggasGﬂan"a 4 cransd € édgéﬂdémlé
areas de psicologia erecutar  300que f*;‘fﬁ:*'*é a m:ﬂ E:::;;;
aiitiiar e  coiliiing |
servigo social, atenmmgntgg geraram esures; promovendo e/ou
pedagogia, direito,per ane. Media43 Fea réamg%ﬁdg i
medicina para mtgn,:;rd@ 25 pormés.  atendiment,  jifizacin e interacio;
nas dinamicas e os oHentagds e auilio as
confites  familiares failias as thoes
3 iinti i gaaptacda:
encaminhades  pelo e sl jg‘_f‘jﬁéé
Judiciarie ou outras B  eurfeulos m;ﬁ; alivos 4 )
Rua 1822, n®1610 = Casa dos ggnselhgs | Bairre Centro - SC | GEP: 88,330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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ESTADO DE SANTA CATARINA q

%
-y PREFEITURA DE BALNEARIO EAMBORIU
T ﬁaggimg MUNIGIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - Gn'L Cl,CCL
fiats ]ca f-‘il‘:- ‘séa. C ke
Bilhiia EatHbata EUNES MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E OO
ADOLESCENTE = FMDEA
BRUPG DE ESTUDOS E APOIO A ADDCAD ANIOE DA VIDA
@ntida@één contfibuinde T legitimay  formas  de o -
com a ggr@ﬁﬂ@ do il iagRo; dt.,t: walvimenty
o e ) & 1 ity x
direito da erianga & do A aut
adolescente a

convivéncla familiar e
gomunitaria seguras. |

atender 250 ( média 22 pessoas por grupac) pais e gggtulanteg a aacgag da cldade para troca de
experiéneias, debates, eselarecimento de duvidas, andamento dos pProcessos, aeontecimmentos
sociais acerca da adogde e diseussao sebre uma tematiea especifica junto a equipe tecnica, equips
das |nstituighes acolhedoras e convidados;:

e o Nedeatendimentos N de atendiment Dades qgualitatives Dificuldades
Atividade prevista E;fg:ist’g?ﬂ : ’igjggg;’;‘g“ o ale gﬁgéd% encontradas
Encontros do Grupao 11 Encontos por - I

ano. Ui per Mesgej realizado 01 Pandemia

gom ex08gdd @8encanirg que

a
2;2?2& Qzﬁgeggmapgram 32

pesseas por ane PES50AS,
media de 22 por
mes.

Objetivo especifico 04! Acelher & acompanhar 40 postulantes do curso ou os que ja se
formaram em tode o processo de adogae, de mado que vivencie um processo seguro, (egal & seguro

N de pesseas e ~ Dados Dificuldades
Atividade prevista atepdimentes | N° de participantes qualitatives encontradas
o . | Pprevistes | | aleangades
Acolhimento e40 anualmente. nenhum

e 4
acompanhamento @@a:@?é €8 4 per

postulantes do cursd
ou 68 gue ja se
formaram em tedoe o
processo de adogao,
de modo gue vivencie
um  processo  seguro,
legal e legitime;

Rua 1523’! n*1510 = Casa égg Genselhgg | Bairre Centre - SC | CEP: 88,330-484 1 Fone; +55 47 3367. @ﬁg j %

cmdeabalneariocamboriu@gmail.com
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f;-gb , PREFEITURA DE BALNEARIO GAMBORIU .

Y. —F . GONSELHB MUNIGIPAL DOS BIREITOS DA GRIANGA E DO ADOLESCENTE= |

, . 2 - EMDCA L CMaca,
EUNDE MUNICIPAL DOS DIREITOS DA ERIANGAE DO Bt Carbepd

ADOLESCENTE = FMDCA
GRUBO DE ESTUDOS £ ARG A ADOCAD ANJSSE DA VIDA

Objetivo especifico 05; Realizar duas campanhas elou eventos em escolas & demals
segmentos publicas acerca da tematica da adocao de modo gue desmistifiguem estigmas sociais
sobre adecde e esclarecam 0s Processos legais;

b e T Nedeevemtes N de atendimentes Dades qualitatives ~ Dificuldades
Atividade prevista el ;‘,g;@g@; ° encontradas
Realizar Campanhas 02 eventas parNenhum - o ’
elou eventos  emano.
gscolas e  demaig
segmentos  publicos
acerca da tematica da | ‘
adeggse R _ o
PUBLICO ATENDIDO: R
PUBLICO ATENDIDO: o % g g % 8,
8 0F ¢ og £ 0§ §fslsa
i@ 1 3 & @ @eseip
 Namero Total de atendides pelo, =~ - - - 32 - I F
. prg’gtg fevisie : | i
!;‘zfﬁ t& E5 ids: A° de MmElnculados A 1 - = T - R
B R s SResizads > ol o &
Numgrg tgtal | de atendimentos 09 04 80 93
_P%?!!Z@Q@ﬁ_ pelo projeto - b oo L S T B
Numero total de atendidos p@!@ o | 3 ‘ EE]
instituigdo Previse | ¢ ' i 1 i —
ente tatal ﬂl_ sigra de peiicgs alel Hid3s p;fq 3 01 5? 61

r.sa sieim db projelaRealizads

ALTERA@@E& !NSTITLJGI@NA!% Neste pefiado nao houve Qlt@ragﬁég institucionais.
OUTRAS OBSERVACOES E COMENTARIOS:

Balneario Camboriu, 31 de margo de 2021.

Rua 1822, n°1510 = Gasa dos Censelhes | Bairre Centro - SC | CEP;: 88,330-484 | Fone; 55 47 3367.0128

cmdcabalneariccamberiu@gmail.com
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q i‘*‘“-‘ ‘ PREEEHuaA DE BALNEARIO CAMBORIU —
SN  CONSELHO MUNIGIPAL DOS DIREITOS DA GRIANGAE DO A ADOLESEENTE - d
e i {
» & DIREITOS DA CRIANGA E BS Cm C‘l
SEl TEJ:M@E:.&
STUDOS E APOIO A ADOGAS ANJOS DA VIDA
Anexos:
1= Cursos de preparagdo para Postulantes a Adogao, adogao

d ia e famlhas adotivagn

T zsmiiisé*mii:mwﬂ; RMA XXIV

D CURSO DE PREPARAC ‘A0 PARA

‘N2 | NOMES | CPF | CONTATO
1 01 | Hélia Maria Stevanin " | 996051661 %
|02 | Rafaella Bastiani Silva S | 99607- 6458 |
03 | Andressa Fabiola de Garcia ’ﬂ 996890646 |
' Gaboardi i

04 | Carles Eduarde des Santos ————§ | 999858007 _____‘

05 | Adriana Both de Pin RS 099622276

06  Diovan Luidi de Pin E—— 584065543 B
07 GIISBﬂi Rodrigues de Oitvewa : - 999612582 ?
| 08 | Cristiana Ludtke de Ollvena {= | 988882804
709 | luliane Alves 996101467
110 | Elizara Anacleto Rhenius seemppessaaene | 551986153 '3
11 | Paulo José Rhenius Sessssessas 991616310 |
12 Ihyana Sayuri Dairiki SEEmemmats | 099948134 |
13 | Marcos Luiz Both S  ©24620194

14 Diane | ) 997516535

15 AnaSivia | 1992774757

(16 | Jhonathan j |

1.2-IMAGENS DAS AULAS:

AR
W] V W M}iﬂw@b’f“

Rua 1822, n®1610 = Casa das ansglhas | Bairre Qentm @Q [ QEE 88, 330-4% | Fene: +5§ 47 3367.0129
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' ESTADO DE SANTA GATARINA _ g,
& % PREFEITURA DE BALNEARIO GAMBORIU S
\\;\_J : GONSELHGO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE s |
S EMBEA ) “cmaca
At EUNDD {-,f’l',gN:t_,;PaL DOE DIREITOS DA CRIANCA E DO N~

ﬁxugggssﬁrﬁ GA
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 24/03/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REB HORA: 09:10:25
GFIP - SEFIP8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS
COMPETENCIA: 03/2021

EMPRESA INSCRIGCAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 10.254.466/0001-77 0099 2100 566

1.676,76 3.048,66 0,00 0,00 0,00 0,00 4.725,42 0,00
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ESTADOQ DE SANTA CATARINA q
PREFEITURA DE BALNEARIG CAMBORIU

CONSELHE MUNIGIBAL DOS BIRETOS DA CRIANGA E DO ADOLESGENTE - d s =
' E&E“g@ MUNIGIBAL BOS BIREITOS DA 6F 56 cmaca
Arges i Ve ADOLESCE N’lfé FLECA R DA SRIANGAE Belnatrio Coamborn

GRUPS DE ESTUDOS E APGIO k ADOCAO ANJOS DA VIDA

3- Eneontro do Grupao:

Anjos da vida

3ripo e ushitns € apeo 4 aegac

e .

- T

L.onvylie

O Grupo de Estudos & Apoio & Adogdo Anjos da Vida
de Balnadno Camboni( convida vocé e sua Familic
para @ encon fro do (*P\JFA Y oe b‘APC"‘

Prevencdo contra abuso sexual infantojuvenil
Dia 1° de marcgo, as 17h, pelo Zoom

Jhenniffer Breenstup

Professora. Formada em
Letras. Especialista em
Neuropsicopedagogia e vitima
de abuso sexual infantil,

{
fe: Afu—u

ALNEARIO (¥
AMBORIU

Rua 1822, n°1610 = Casa das Gonselhes | Bairro Centre - 8C | CEP; 88.330-484 | Fone: +55 47 3387.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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ESTAGG DE SANTA CGATARINA
T = BALS CANMBOR 1ﬂ
B E

4- Participaedo no Semindrio de escuta especializada;

______

EDRG ESTEVAD

Rua 1822, n°1610 = Casa des Censelhos | Bairre Centre - SC} CEP: &

o~ Ir A T ¢ s vy -
emdcabalneariocamboriu@gmail.cor

8.330-484 | Fane: +5

5 47 3367.012%
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5. Participacao em lives:

angaad

& A
Mlnha s Rt L sy’ —
g | . I ® v 'k ‘DS
Historia e e
_ ' Reuniao ' -

\ Mensal de B
‘ Coordenadores §
REGIRO SUL ; i

Tétasio Vitoria
Defavere
Live quinta- feira.
25 de marco. as 18h

s - (O) a quintaldeana
Abandono, Adocéo e Abandono, Adocao e
Seguranca juridica Seguranca juridica

Ercontro com kuiz Carlos
Figueiredo Desambargador.
corregedor do TJ/PE

Felipe
Fernandes
Enceritro rio Zoort terea-feira, Eficontro rie Zeéem
30 de farco, as i8h 30 de margo. as 19h
Lifik na desericao Lirtk tia descrigao
Al a2 B

Qeof

onsethes | Bairre Gentro - 8C | GEP: 88,330-484 | Fone: +55 47 3367.0128

emdcabalneariocamboriu mail.com

Rua 1822, 171610 = Casados €




CEJA = Comssio Estadual Judiciania de Adogde
ANGAAD = Asspciacse Nasional das Grupos de Apsio A Adocie '
CPOCA- Canselho bunicipal dos Direitas da Crianca e Adgclescents

ANIOS DA VIDA- Grupo de Estudos e Apoio a Adocae Anjos da Vida

ATENDIMENTOS EM PSICOLOGIA
LISTA DE PRESENCA
MES: MARCO/ 2021

~ cPE | Telefone
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CEIA = Comissie Estadual Judicidria de Adogae ' &
ANGAAD = Assaciacio Nacional dos Grupos de Apoio A Adocde
EMDCA- Conselhe Municipal dos Direitos da Crianga e Adolescente

ANJOS DA VIDA- Grupe de Estudos e Apoio & Adosio Anjos da Vida Cﬂld@&

ATENDIMENTOS EM PSICOLOGIA
LISTA DE PRESENCA
MES: MARCO/ 2021

Nome | CPF | Telefone
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ANGAAD = Associacio Nacional dos Grupos de Apoio A Adacie N 4
EMDCA- Consethe Municipal dos Direitos da Cnanga e Adolescente - d.
ANJOS DA VIDA- Grupo de Estudes e Apoio 3 Adocde Anjos da Vida cmacao

CEIA = Comissie Estadual Judiciania de Adogio '

ATENDIMENTOS EM PSICOLOGIA
LISTA DE PRESENCA
MES: MARCO/ 2021

ata ~ Nome .| CPF | Telefone
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB.42.0 DATA: 24/03/2021 HORA: 09:10:25 3 — cODIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 — COMPETENCIA 03/2021
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
RUA 2000 893

5 — IDENTIFICADOR 10.254.466/0001-77
CENTRO 88330-466
BALNEARIO CAMBORIU sSC
(0047) 32482598 6 - VALOR DO INSS (+) 4.725,42
2 - VENCIMENTO 7=
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 —
ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO .

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 4.725,42

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

858100000471 II 254202702105 || 010254466009 || 017720210393

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB.42.0 DATA: 24/03/2021 HORA: 09:10:25 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 — COMPETENCIA 03/2021
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
RUA 2000 893
— IDENTIFICADOR 10.254.466/0001-77

CENTRO 88330-466
BALNEARIO CAMBORIU sc
(0047) 32482598 6 — VALOR DO INSS (+) 4.725,42
2 - VENCIMENTO T -
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 —
ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGCAO ,

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGCAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 4.725,42

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

858100000471 II 254202702105 || 010254466009 || 017720210393 I




Conectividade Social - Procuragéo Eletrénica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAI'A

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CONTABILIDADE OLIANI EIRELI:11126134000170,
Seu arquivo AWOEX1RfIg100001.zip fol armazenado na Caiva Econdimica Federal em 24/03/2021 as 09:12:53.

O nlmero do Protocolo de Envio deste arquivo &:
C3E2D540D9D1D7F24540404040404040D975780ADAC476ED.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caiva Econdmica Fedaral.

Havendo ocorréncias impaditivas no processamento do arguivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
postal no Conectividade Social contendo a(s) ocarréncials) encontrada(s) e as acfes necessirias para a

infermacfes Complementares:

Transmissor: CONTABILIDADE OLIANI EIRELI:11126134000170
Inscricdo Transmissor!: 11,126.134/0001-70

Responsavel: CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

Inscricic Responsivel: 11.126.134/0001-70

Competéncia: 03/2021

NRA: AnOEXIRfIgLCO001

fase de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Caodigoe de Recolhimeanto: 115

Contato: LUCIANO OLIANI

Telefone: 004732641692

Atencdc: Este Protocolo de Envio de Arguivos ndo garante a legitimidade do contalido das informagdes.

https://concctividadc.caixa_gov.br/cxpostaI/DownIoadProtocoloServlet?return=post&... 24/03/2021
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MINISTERIO DA FAZENDA — MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIZA DA PREVIDENCIA SOCIAL — GPS

SEFIP 8.40 TAB.42.0 DATA: 24/03/2021 ECEA: 09:10:25

3 - ¢4DIGO DE PAGAMENTO

2100

1 - NOME / TELEECONE / ENDERECO

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD DE BAL

RUA 2000 833

CENTED 88330466
BALNEARIO CAMECRIU S
(0047) 32482598

2 - VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCED E VEDADA A UTILIZACAD DA GPS BARR RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERICE AO ESTIPULADO EM RESCLUCED

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR V.

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAD OU IMBOE

CORRESPONDENTE NOS MESES S LUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERICE AO VALOR MINIMO FIXADO.

4 — COMPETENCIA

03/2021

5 - IDENTIFICADCR 10.254.466/0001-77

6 — VALOR DO INSS(+)

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL.MONETARIA/

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO

4,725, 42

4.725,42

12 - AUTENTICACAOQ MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAEENDA — MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO ERASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.42.0 DATA: 24/03/2021 HORA: (9:10:25

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

1 — NOME / TELEFONE / ENDERECO

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
RUA 2000 893

CENTERD 88330-466
BALNEARIO CAMECRIU sc
(0047) 32482598

4 — COMPETENCIA

03/2021

5 — IDENTIFICADCR 10.254.466/0001-77

2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCEO B VEDADA A UTILIZAGEO DA GPS PARA RECOLEIMENTO
DE RECEITA DE VALGE INFERIOR A0 ESTIPULADO EM RESCLUCED
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALCR INFERIGR
DEVERA SER ADICICNADA A CONTRIBUICEQ CU IMECRTANCIA
CARRISPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TGTAL

SEJA IGUAL OU SUPERICE AD VALOR MINIMO FIXRDO.

6 - VALOR DO INSS(+)

9 — VLR QUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL.MONETARIA/

JURNS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO

4.725,42

4.725,42

12 - AUTENTICACAQ MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 85310@0@@47}4J[ 254202702105 !l 010254465003 Jr_bITTZUZIOBQ%AJ

U
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CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CONTABILIDADE OLIANI EIRELI:11126134000170 ,
Seu arquivo AWOEX1RfIg100001.zip foi armazenado na Caixa Econ6mica Federal em 24/03/2021 as 09:12:53.

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F24040404040404040D975780ADAC476EO.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugao.

Informagdes Complementares:

Transmissor: CONTABILIDADE OLIANI EIRELI:11126134000170
Inscricdo Transmissor: 11.126.134/0001-70

Responsavel: CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

Inscricao Responsavel: 11.126.134/0001-70

Competéncia: 03/2021

NRA: AwWOEX1RfIg100001

Base de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Cddigo de Recolhimento: 115

Contato: LUCIANO OLIANI

Telefone: 004732641692

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteido das informagoes.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...  24/03/2021



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 24/03/2021

GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 09:10:25
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUIC@ES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: AwOEX1RfIgl0000-1
EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL N° CONTROLE: LE4uQi0XvK60000-3 INSCRIGCAO: 10.254.466/0001-77
COMP: 03/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA 2000 893 BAIRRO: Centro CNAE PREPONDERANTE: 9499500
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-466 TELEFONE: 047-32482598 CNAE: 9499500
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: 566 620 744 779 TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 1.676,76 0,00 0,00 0,00 1.676,76
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 3.048,66 0,00 0,00 0,00 3.048,66
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagao Producao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensacé&o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 4.725,42 0,00 0,00 0,00 4.725,42
OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 4.725,42 0,00 0,00 0,00 4.725,42

(*) Os valores de retencgdo, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(EM)CREDITO(S) PASSfVEL(IS) DE INSCRIQAO EM DIvIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGCAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
1° TERMO ADITIVIVO DE PRORROGACAO AO TERMO DE COLABORACAO FMDCA N° 004/2019.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 22 de abril de 2021, a documentacdo a titulo de prestacdo de
contas da entidade supracitada, referente a 32 Parcela, no valor de RS 34.215,85 (Trinta e quatro mil, duzentos e
quinze reais e oitenta e cinco centavos) dando origem ao Processo numero 05/2021, referente ao termo de
parceria abaixo descrito, que apos verificagdo documental, constatamos a seguinte situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA

EMPENHO N¢ 04/2021

ODRDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA FONE: (47)3248-2598
ENDERECO: RUA 2.000, N2 893 CENTRO. CEP: 88330-476

. INicIO 01/01/2021
CNPJ: 10.254.466/0001-77 VIGENCIA: 31/12/2021 -

TERMINO 31/12/2021

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com
RESPONSAVEL: Claudia Marisa da Encarnagdo de Negreiros CPF: XXXXXXXXX
GESTORA DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA CPF: XXXXXXXXX
ANALISE CONCLUSIVA:

A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho,
estritamente no objeto acordado.

Em virtude do Decreto Municipal n2 9821 de 13 marco de 2020 e Decreto Estadual n? 505 de 17 de marco
2020, declarou-se estado de emergéncia decorrente a pandemia provocada pelo corona virus — COVID-19,
neste periodo de quarentena em que foi determinado o isolamento social e a permanéncia das pessoas em
seus lares autorizada a saida apenas para atividades essenciais, a entidade informou que juntamente com a
diretoria da OSC (Organizacdo Municipal da Saude) organizou uma metodologia de atendimento a distancia
com o objetivo de dar continuidade aos trabalhos, mantendo o vinculo a saude mental e o acolhimento e
atengdo a populagao.

Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias,

observando-se a vinculacdo desses, deu-se Unica e exclusivamente com as movimentacdes da Parceria.

A conciliacdo entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentagao
especifica dos recursos.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢Ges, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE



Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem
com a sua respectiva liquidagdo.

Houve devolugdo de recurso a PMBC-FMDC no valor total de RS 4.609,37, referente a fatura de agua, luz,
telefone, papelaria e impressdes. Também foi realizada a devolucdo de RS 8.143,80, referente ao
desligamento de alguns colaboradores, pois os mesmos ndo fazem mais parte do quadro. Finalizando a
devolucdo de recurso préprio de RS 63,43 de tarifas e teds.

A documentacao comprobatdria da realizacdo das despesas estd apresentada e revestida das formalidades
legais.

Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificacbes ajustadas no
plano de trabalho.

Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

CONSIDERAGOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de
prestagdo de contas em referéncia do GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA € Seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos
documentos de despesa, relatérios, movimentacao financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentacdo comprobatdria esta revestida das formalidades legais. Em fase de anadlise efetuada,
CERTIFICAMOS A REGULARIDADE da presente prestacdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

DECISAO E HOMOLOGAGAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e adog¢do dos procedimentos
subsequentes.

Em, 23/04/2021.

Sandro Katzwinckel da Silva Rocha
Gestor de Parcerias
Matricula:11923 — Decreto: 9627/2019

De acordo,
BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nac¢des, Balnedrio Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

A Sra. Secretaria, para deliberagdo




Anna Christina Barichello
Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢Ges, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000





